

KONSZOLIDÁLT PÉNZÜGYI JELENTÉS

4iG
I. félév

20

22

TARTALOM

VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ.....	3
KONSZOLIDÁLT PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK.....	1
NYILATKOZAT.....	58

A Jelentést a Társaság Igazgatósága írásbeli döntéshozatal útján, 2022. év 08. hónap 31. napján, a 1/2022. (VIII. 31.) számú Igazgatósági Határozatával jóváhagyta.

VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ

A 4iG Nyrt. (továbbiakban: „4iG”, „Társaság”, „Vállalat”, „Cégcsoport”, „4iG Csoport”) **2022. első félévében megvalósította expanziós stratégiájának első szakaszát, amellyel végéhez érkezett az a transzformációs folyamat, amelynek során vezető informatikai vállalatból komplex szolgáltatásokat nyújtó, regionális infokommunikációs vállalatcsoporttá fejlődött.** A 4iG Magyarország piacvezető rendszerintegrátor vállalatoként lépett be 2022-be, amely mellett a félév végére a második legnagyobb távközlési csoporttá bővült Magyarországon, mindemellett Albánia legnagyobb külföldi szakmai befektetőjeként a nyugat-balkáni telekommunikációs piac egyik meghatározó szereplőjévé lépett elő.

A távközlési iparágban Magyarországon és a Nyugat-Balkánon lezárt akvizíciók hatásai a második negyedévben már egyértelműen megjelentek a Társaság konszolidált eredményében. A vállalatcsoport növekedési stratégiáját igazolja, hogy a kibővített portfólióval **a 4iG fennállásának egyik legsikeresebb periódusáról számolhat be:** a romló külső gazdasági környezet ellenére hatékonyabbá vált a vállalatcsoport működése, és jelentősen megnőtt jövedelemtermelő képessége is. **A távközlési üzletág teljesítményét a jövőben tovább javíthatja a társaságok megkezdett integrációja, valamint a csoporton belüli árbevétel és költség szinergiák hatékonyabb kihasználása.** A bevételek földrajzi diverzifikációja már az idei második negyedévben stabilabbá tette a nemzetközi cégcsoport eredménytermelő képességét. A növekedéssel szerzett stratégiai előny, hogy az IT-szektorra jellemző bevételi szezonalitást a telekommunikációs cégek időben jóval egyenletesebben eloszló bevételei egészítik ki a csoporton belül.

Az akvizíciók finanszírozása érdekében a 4iG rekord összegű kötvénykibocsátást hajtott végre a Magyar Nemzeti Bank Növekedési Kötvényprogramjában. A 2021. december 15-én, illetve 28-án lebonyolított kötvényaukciókon a Társaság mindösszesen 370,75 milliárd forint össznévértékben bocsátott ki vállalati kötvényeket. A Társaság 2022. június 30-i „Scope-adjusted debt” mértéke 561,29 milliárd forintot tesz ki, amely jelentősen elmarad a hitelminősítő által 2022. év végére meghatározott 618,40 milliárd forint összegű adósság-maximum mértékénél.

Magyarország

A 4iG továbbra is Magyarország vezető informatikai rendszerintegrátor vállalata, amely immár jelentős távközlési portfólióval is rendelkezik, a vállalat árbevételének 73 százaléka a telekommunikációs szektorból származik. Ennek köszönhetően jelentősen javult a cégcsoport jövedelmezősége, nőtt a működési eredményesség és diverzifikáltabb üzleti profilú vállalatcsoport jött létre. A bérek gyors növekedése, az inflációs hatások, valamint a távközlési és IT infrastruktúra üzemeltetésében radikálisan növekvő energiaköltségek jelentős, előre nem kalkulálható többletkiadást jelentettek a csoport egésze számára. Az IT divízió eredményességét a forint gyengülése miatt dráguló import beszerzések, illetve az iparág egészére jellemző állami megrendelések visszaesése rontották.

A negatív hatásokat részben ellensúlyozták az idei második negyedévben elindított integrációs és konszolidációs folyamatok, amely a távközlési leányvállalatok hatékonyabb, eredményesebb működését teszik lehetővé. A telekommunikációs leányvállalatok élére új vezetők kerültek, az üzletágon belüli szervezeti átalakítások a DIGI-csoportot érintették leginkább. A teljes távközlési portfólió működési észszerűsítésének keretében a szinergiák kiaknázása javította a mérleget, valamint az alacsony jövedelmezőséget mutató üzletágak leépítésével javult az eredményesség. Az Antenna Hungária rendezvényszervezési üzletágának leépítése ugyan csökkentette az vállalat árbevételét, ennek ellenére a társaság jövedelmezősége (EBITDA) tovább javult. Kedvező változás továbbá, hogy a jelentős éven belüli árbevétel-ciklikussággal rendelkező IT ágazat kiegészült a jóval egyenletesebb bevételt biztosító távközlési divízióval, amelynek köszönhetően az egy évvel korábbinál simábbak a negyedéves cash-flow periódusok.

Nyugat-Balkán

A 4iG Nyrt. Albánia legnagyobb távközlési szakmai befektetőjévé vált az ALBtelecom és a One Telecommunications akvizícióival. A 4iG tiranai központtal működő, önálló regionális szervezeti egységet hozott létre montenegrói és Albán telekommunikációs leányvállalatainak működtetésére. A '4iG Western Balkan' irányítása mellett megkezdődött az albán vállalatok összeolvadása. A társaságok egyesülésével az ország piacvezető konvergens távközlési szolgáltatója jön létre, amely Albánia legjelentősebb (5 ezer kilométert megközelítő optikai hálózat, legtöbb adótorony, 5G képes mobilhálózat) távközlési infrastruktúrával rendelkezik.

A 4iG montenegrói mobilszolgáltató társasága a második negyedévre sikeres márkaváltást hajtott végre, megerősítve ezzel piaci pozícióját és támogatva a vállalat prémium szolgáltató jellegét. A One Crna Gora májusban kezdte az 5G hálózat tesztjét, amely során 1648 Mbps elérésével megdöntötte az országos adatátviteli sebességrekordot. A vállalat ügyfelei számára augusztusban (III. negyedév) tette lehetővé az 5G internetelérést. Az egyelőre Podgoricában elérhető szolgáltatás hamarosan Tivat és Bijelo Polje térségben is elérhető lesz. A nagysebességű hálózat fejlesztése folyamatos. A One Crna Gora Montenegro elsőszámú mobilszolgáltatójaként hálózatának bővítése érdekében számottevő sáv szélességre pályázik az állami őszi tendereken.

Pénzügyi eredmények

A 4iG Nyrt. IFRS szerinti konszolidált értékesítés nettó árbevétele 2022 első félévében 121,85 milliárd forint volt, a Cégcsoport IFRS szerinti adózott eredménye 1,6 milliárd forint, EBITDA-ja pedig megközelítette a 30,7 milliárd forintot.

A telekommunikációs szektorban történt expanzió miatt az I. féléves eredményeket nem érdemes összevetni az egy évvel korábbival. Az IT és a távközlés ugyanis eltérő marzsokkal rendelkezik, amelyet tovább szélesít, hogy míg előbbi árbevételének túlnyomó többsége B2B szegmensből származik, addig utóbbinál a B2C, valamint a kis- és mikrovállalati értékesítés a domináns.

A cégcsoport 2022 első féléves pénzügyi teljesítményének értékelésekor figyelembe kell venni, hogy a konszolidált átfogó eredménykimutatásban az Antenna Hungária Zrt. és az albán ONE Telecommunications adatai csupán a felvásárlás óta, azaz a második negyedévtől szerepelnek. Emellett a szintén albán távközlési vállalat, az ALBtelecom teljesítményét is csak márciustól vehettük figyelembe a beszámoló készítésekor.

Az informatikai és a távközlési piacot, így a 4iG Csoportot is, érintették a jelentésben taglalt időszak globális eseményei, az energiaválság, a devizaárfolyamok nagymértékű változása, a háborús helyzet, valamint az ellátási láncok akadozásai. Amíg a pandémia okozta globális válsághelyzet folyamatai katalizálták az IT-szektor, a külső gazdasági környezet romlása az IT üzletág második negyedéves teljesítményében is határozottan megjelentek, amelynek hatásaként nem csupán növekedtek a költségek, hanem visszaestek a piaci és állami megrendelések is.

Osztalékfizetés

A részvényesek a Társaság rendes évi közgyűlésen a 2021-es üzleti év után **29 Ft/db osztalék fizetéséről döntöttek (amely 3,67 százalékos hozamnak felelt meg), a 2021. év 12. hónap 31. napján forgalomban lévő és a Társaság 857 078 darab saját részvényének számával csökkentett 102 350 843 darab törzsrészvény után.** Az osztalék kifizetése a közgyűlés határozatának megfelelően 2022. július 4-én megtörtént.

Tőkepiaci teljesítmény

A 4iG részvények 2022 első féléves tőzsdei átlagára 795 forint volt, amely 24,4%-kal magasabb az előző év hasonló időszakában elértnél. A 2022. június 30-i záróár 790 forint, ami 7%-kal marad el a 2021. december végi záróártól. **Jelen beszámoló készítésének idején a 4iG részvényeivel 850 forint körüli árfolyamon kereskednek.** A Társaság **piaci kapitalizációja** 2022. június 30-án **236 milliárd** forint volt.

Egy részvényre jutó (adatok forintban)	2022. I. félév	2021. I. félév	Változás +/- %-ban
EBITDA	103	19	442,11%
Nettó eredmény (EPS)	6,3	5,3	18,87%
Hígított EPS mutató	6,3	5,2	21,15%
Saját tőke	975	100	875,00%

Jövőkép

A 4iG egyik legfontosabb célkitűzése, hogy Magyarországon és a régióban további meghatározó piaci pozíciókat építsen ki az infokommunikációs szolgáltatások széles területén.

- Megkezdődött az albán operációk összeolvadása, amelynek jelentős mérföldköve volt közös menedzsment kinevezése a két vállalat élére.
- A magyarországi távközlési leányvállalatok élére új menedzsment érkezett, amellyel hatékonyan támogatják az Társaság expanziós stratégiájának megvalósulását és a megvásárolt vállalatok integrációját.
- A harmadik negyedév új vállalatirányítási szervezeti struktúrát vezetett be a 4iG Csoport, amely hatékonyabbá teszi a tagvállalatok közötti együttműködéseket, így hatékonyabb, versenyképesebb működést tesz lehetővé.
- A DIGI-nél megkezdődött a szolgáltatások észszerűsítése, melynek során egyes szolgáltatásokat kiszervez a vállalat, ezzel fokozatosan egyre hatékonyabb működésre áll át a vállalat.

A 4iG a Magyar Állammal közösen (Corvinus Zrt.) előzetes, nem kötelező érvényű megállapodást kötött a Vodafone Europe BV-vel, a Vodafone Magyarország Zrt. megvásárlásáról. Az akvizícióval a 4iG Nyrt. 51 százalékos, míg a Magyar Állam 49%-os részesedést szerezhet Magyarország második legnagyobb távközlési vállalatában. A tranzakció értéke (Enterprise Value) 715 milliárd forint.

A Vodafone Magyarország felvásárlása alapjaiban rendezheti át a hazai távközlési piacot. A vezetékes hang- és internet, valamint az előfizetéses televíziós és digitális földfelszíni sugárzás mellett a 4iG, a tranzakció zárását követően, a mobiltávközlés területén is tekintélyes szereplővé válhat. A Magyar Állammal közös akvizíciójával az infokommunikációs vállalatcsoport az iparág minden szegmensében felgyorsíthatja integrációs folyamatait, a legkorszerűbb innovatív megoldásoknak és technológiáknak köszönhetően pedig meghatározó szerepe lehet a magyar gazdaság digitális transzformációjában.

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

A 4iG Cégcsoport 2022. II. negyedéves eredményének bemutatása

Megnevezés	2022. I. félév	2021. I. félév	Változás +/- %- ban	2022. II. negyedév	2021. II. negyedév	Változás +/- %- ban
Bevételek	144 176 582	32 389 383	345,14%	75 196 674	16 990 912	342,57%
- ebből: Értékesítés nettó árbevétele	121 850 723	32 122 231	279,33%	72 905 337	16 854 115	332,57%
ELÁBÉ és közvetített szolgáltatások	41 504 840	21 944 075	89,14%	21 390 368	11 091 984	92,85%
Működési ráfordítások	28 799 436	2 390 684	1104,65%	20 339 648	1 450 986	1301,78%
Személyi jellegű ráfordítások	24 628 671	6 253 053	293,87%	14 008 153	3 656 745	283,08%
Egyéb ráfordítások	18 573 283	27 668	67029,11%	3 308 598	21 050	15617,81%
Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti szokásos eredmény (EBITDA)	30 670 352	1 773 903	1628,98%	16 149 907	770 147	1996,99%
Értékcsökkenés és amortizáció	21 979 702	852 318	2478,81%	13 881 508	558 986	2383,34%
Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT)	8 690 650	921 585	843,01%	2 268 399	211 161	974,25%
Pénzügyi bevételek	11 056 658	250 371	4316,11%	5 261 929	162 015	3147,80%
Pénzügyi ráfordítások	17 011 793	340 978	4889,12%	8 681 206	251 544	3351,17%
Adózás előtti eredmény (PBT)	2 735 515	830 978	229,19%	-1 150 878	121 632	-1046,20%
Jövedelemadók	1 129 029	338 673	233,37%	-570 755	194 853	-392,92%
Nettó eredmény	1 606 486	492 305	226,32%	-580 123	-73 221	692,29%
Egyéb átfogó jövedelem	3 497 690	0	n.a.	4 667 650	0	n.a.
Teljes átfogó jövedelem	5 104 176	492 305	936,79%	4 087 527	-73 221	-5682,45%

4iG NYRT.
KONSZOLIDÁLT PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK

NEMZETKÖZI PÉNZÜGYI BESZÁMOLÓKÉSZÍTÉSI
STANDARDOK SZERINT
2022. június 30.

TARTALOM

Konzolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás.....	4
Konzolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás	5
Konzolidált saját tőke változásainak kimutatása	6
Konzolidált cash flow kimutatás	7
1. Általános rész.....	8
1.1 A vállalkozás bemutatása	8
1.2 Általános adatok a vállalkozásról	8
1.3 Részvényinformációk.....	9
1.4 Tulajdonosi szerkezet	11
1.5 Cégvezetés.....	11
1.6 Tisztségviselők díjazása	12
1.7 Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdona 2022. június 30-án.....	12
1.8 A Jelentés aláírására jogosultak	12
1.9 Tisztségviselők választása és elmozdítása	12
1.10 Tisztségviselők hatásköre	12
1.11 Alapszabály módosítás	12
1.12 A mérlegkészítés alapja	13
2. Számviteli politika és egyéb magyarázó információk.....	14
2.1 Előző évi pénzügyi adatok módosítása.....	14
2.2 A konszolidációba bevont leányvállalatok	15
2.3 A számviteli politika változásai	16
3. Értékesítés nettó árbevétele és egyéb működési bevétel	17
4. Eladott áruk és szolgáltatások	18
5. Működési ráfordítások	18
6. Személyi jellegű ráfordítások	18
7. Egyéb működési ráfordítások	19
8. Értékcsökkenés és amortizáció	20
9. Pénzügyi műveletek bevételei és ráfordításai.....	20
10. Jövedelemadók.....	21
11. Egyéb átfogó jövedelem	21
12. Egy részvényre jutó eredmény	22
13. Tárgyi eszközök és immateriális javak	22
14. Bérleti jog lízingek	23
15. Halasztott adókövetelések és adókötelezettségek	23
16. Goodwill.....	24
17. Egyéb befektetések	28
18. Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek	28
19. Vevőkövetelések.....	28
20. Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások	29
21. Tényleges jövedelemadó követelések/(kötelezettségek)	30
22. Készletek.....	31
23. Jegyzett tőke.....	31
24. Visszavásárolt saját részvények.....	32
25. Tőketartalék.....	32

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

26.	Céltartalékok	33
27.	Pénzügyi lízing kötelezettségek	34
28.	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények, rövid lejáratú hitelek, kölcsönök.....	35
29.	Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások	41
30.	Osztalékkötelezettségek tulajdonosok felé.....	41
31.	Szegmensinformációk.....	41
32.	Kockázatkezelés.....	43
33.	Pénzügyi instrumentumok	50
34.	Kapcsolt felekkel történt tranzakciók.....	53
35.	Függő követelések és függő kötelezettségek.....	53
36.	4iG MRP Szervezet.....	53
37.	Mérlegfordulónap utáni események.....	55
37.1	A 2021. év utáni osztalék kifizetése (2022. 07. 04.)	55
37.2	Nagy értékű szerződés megkötése (2022. 07. 06.)	55
37.3	A 4iG Nyrt. saját részvény vásárlásai (2022. 07. 05 - 07. 19.)	55
37.4	A Spacecom Ltd. vételéhez előzetes hozzájárulás megadása (2022. 08. 03.).....	55
37.5	Nagy értékű nyertes ajánlat (2022. 08. 05.).....	56
37.6	Egyszerűsített tájékoztató jóváhagyása (2022. 08. 12.).....	56
37.7	Vodafone Magyarország Zrt. 51%-os tulajdonrészének megszerzésére irányuló nem kötelező érvényű Term Sheet aláírása (2022. 08. 22.).....	56
38.	Felelős társaságirányítási jelentés és nyilatkozat.....	57
	NYILATKOZAT.....	58

Konzolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás

	Melléklet	2022. I. félév	2021. I. félév
Értékesítés nettó árbevétele	3	121 850 723	32 122 231
Egyéb működési bevétel	3	22 325 859	267 152
Bevételek összesen		144 176 582	32 389 383
Eladott áruk és szolgáltatások	4	41 504 840	21 944 075
Működési ráfordítások	5	28 799 436	2 390 684
Személyi jellegű ráfordítások	6	24 628 671	6 253 053
Egyéb működési ráfordítások	7	18 573 283	27 668
Működési költségek		113 506 230	30 615 480
Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti eredmény (EBITDA)		30 670 352	1 773 903
Értékcsökkenés és amortizáció	8	21 979 702	852 318
Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT)		8 690 650	921 585
Pénzügyi bevételek	9	11 056 658	250 371
Pénzügyi ráfordítások	9	17 011 793	340 978
Adózás előtti eredmény		2 735 515	830 978
Jövedelemadók	10	1 129 029	338 673
Adózott eredmény		1 606 486	492 305
Egyéb átfogó jövedelem	11	3 497 690	0
Teljes átfogó jövedelem		5 104 176	492 305
<i>Ebből: megszűnő tevékenység eredménye</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Egy részvényre jutó eredmény (Ft)			
Alap	12	6,3	5,3
Hígított	12	6,3	5,2
Adózott eredményből:			
Anyavállalatra jutó rész		395 977	508 509
Külső tulajdonosra jutó rész		1 210 509	-16 204
Teljes átfogó eredményből:			
Anyavállalatra jutó rész		2 508 726	508 509
Külső tulajdonosra jutó rész		2 595 450	-16 204

Konzolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás

	Melléklet	2022.06.30.	2021.12.31. Módosított
ESZKÖZÖK			
Éven túli eszközök			
Tárgyi eszközök	13	249 641 445	39 900 774
Immateriális javak	13	49 381 178	9 790 805
Bérleti jog lízingek	14	76 536 636	17 837 483
Szerződéses eszközök		1 374 974	397 601
Halasztott adókövetelés	15	0	665 904
Goodwill	16	285 619 321	114 699 604
Egyéb befektetések	17	113 456 665	235 986
Éven túli eszközök összesen		776 010 219	183 528 157
Forgóeszközök			
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek	18	101 921 378	266 530 261
Vevőkövetelések	19	43 491 056	35 926 056
Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások	20	26 044 201	11 014 881
Értékpapírok		0	17 150
Készletek	22	14 999 267	2 943 311
Forgóeszközök összesen		186 455 902	316 431 659
Eszközök összesen		962 466 121	499 959 817
FORRÁSOK			
Saját tőke			
Jegyzett tőke	23	5 981 499	2 064 158
Visszavásárolt saját részvények	24	-479 970	-245 726
Tőketartalék	25	132 895 675	3 868 592
Eredménytartalék		7 199 029	9 771 226
Átváltási különbözet		2 248 891	136 143
Anyavállalatra jutó saját tőke összesen		147 845 124	15 594 393
Nem ellenőrző részesedés		143 479 916	1 686 471
Saját tőke összesen		291 325 040	17 280 864
Hosszú lejáratú kötelezettségek			
Céltartalékok - hosszú távú	26	3 398 894	955 770
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények	28	470 643 175	407 739 435
Pénzügyi lízing kötelezettségek	27	72 929 252	14 490 303
Halasztott adókötelezettség	15	360 788	0
Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen		547 332 109	423 185 508
Rövid lejáratú kötelezettségek			
Szállítói kötelezettségek		33 787 071	23 251 567
Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök	28	7 764 481	211
Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások	29	70 473 915	31 792 209
Céltartalékok - rövid távú	26	2 265 346	0
MRP kötelezettség	36	0	865 740
Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé	30	2 968 217	42
Pénzügyi lízing kötelezettségek	27	6 549 942	3 583 676
Rövid lejáratú kötelezettségek összesen		123 808 972	59 493 445
Kötelezettségek és saját tőke összesen		962 466 121	499 959 817

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

2022. június 30.
FÉLÉVES JELENTÉS

Konzolidált saját tőke változásainak kimutatása

	Melléklet	Jegyzett tőke	Saját részvény	Tőketartalék	Eredmény- tartalék	Halmozott átváltási különbözet	Anyavállalatra jutó saját tőke összesen	Ellenőrzésre nem jogosító részesedés	Saját tőke összesen
Egyenleg 2021. január 1-én		1 880 000	-322 930	816 750	4 928 921	0	7 302 741	376 085	7 678 826
Részvénykibocsátás		104 158		3 051 842			3 156 000		3 156 000
Saját részvény vétel			-20 000				-20 000		-20 000
Saját részvény eladás (részesedéscsere)			157 204		342 796		500 000		500 000
Osztalék elkülönítése					-2 211 910		-2 211 910		-2 211 910
Adózott eredmény					508 509		508 509		492 305
NCI (nem ellenőrző részesedés)					-131 500		-131 500		-77 759
Egyenleg 2021. június 30-án		1 984 158	-185 726	3 868 592	3 436 816	0	9 103 840	413 622	9 517 461
Egyenleg 2022. január 1-én		2 064 158	-245 726	3 868 592	9 771 226	136 143	15 594 393	1 686 471	17 280 864
Részvénykibocsátás	23	3 917 341		129 027 083			132 944 424		132 944 424
Saját részvény vétel	24		-234 244				-234 244		-234 244
Saját részvény eladás (részesedéscsere)	24						0		0
Osztalék elkülönítése	30				-2 968 174		-2 968 174		-2 968 174
Adózott eredmény					395 977		395 977	1 210 509	1 606 486
NCI (nem ellenőrző részesedés)							0	141 967 878	141 967 878
OCI						2 112 748	2 112 748	-1 384 942	727 806
Egyenleg 2022. június 30-án		5 981 499	-479 970	132 895 675	7 199 029	2 248 891	147 845 124	143 479 916	291 325 040

Konzolidált cash flow kimutatás

	Melléklet	2022.06.30.	2021.06.30.
Működési tevékenységből származó cash flow			
Adózott eredmény		1 606 486	492 305
<i>Korrekciók:</i>			
Tárgyévi értékcsökkenés és amortizáció	8	21 979 702	852 318
Értékvesztés	7	1 311 228	-2 141
Céltartalékok	26	848 888	3 662 725
Halasztott adó	15	-1 932 679	-38 096
Kamatok	9	12 829 014	143 844
MRP	36	128 377	0
Egyéb pénzmozgással nem járó tételek		-18 091 534	0
Árfolyamváltozás hatása		-6 058 303	0
Társult vállalkozás eredménye		7 250	0
<i>Működő tőke változásai</i>			
Vevő követelések változása	19	12 998 462	4 130 753
Készletek változása	22	-4 355 193	1 209 984
Szállítók változása		-12 187 183	-10 679 411
Pénzügyi lízing (éven belüli) változása	27	-2 098 111	333 368
Egyéb követelések és kötelezettségek változása	20, 29	-326 609	-4 811 640
Működési tevékenységből származó nettó cash flow		6 659 795	-4 705 990
Befektetési tevékenységből származó cash flow			
Tárgyi eszközök értékesítés/(beszerzése)	13	-17 906 853	-4 527 132
Immateriális javak beszerzése	13	-7 142 137	-7 006 931
Értékpapírok		17 150	86 130
Éven túli követelések		-698 533	-23 785
Érdekeltségek akvizíciója	16	-257 446 623	-1 200
Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow		-283 176 996	-11 472 918
Finanszírozási tevékenységből származó cash flow			
Hosszú lejáratú hitelek	28	-16 869 966	15 642 726
Banki hitel felvétel/(visszafizetés)	28	-15 550 364	2 893 454
Pénzügyi lízing felvétel/(törlesztés)	27	29 918 772	1 001 432
Visszavásárolt, kibocsátott saját részvények	24	111 640 991	3 293 204
Hitelek, kölcsönök kamatai	9	-3 676 383	-143 844
Saját részvényeladás nyeresége		0	342 796
Tőkeemelés/(leszállítás)	23, 25	2 328 358	0
Finanszírozási tevékenységből származó nettó cash flow		107 791 408	23 029 768
Árfolyamváltozás hatása		4 116 910	
Kézpénz és készpénzjellegű tételek nettó változása	18	-164 608 883	6 850 860
Kézpénz és készpénzjellegű tételek év eleji egyenlege	18	266 530 261	7 204 781
Kézpénz és készpénzjellegű tételek időszak végi egyenlege		101 921 378	14 055 641

A 8-58. oldalakon közölt mellékletek a konszolidált beszámoló elválaszthatatlan részei.

1. Általános rész

1.1 A vállalkozás bemutatása

A 4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság Magyarországon bejegyzett társaság, tevékenységét a magyar jogszabályok előírásainak megfelelően végzi, számviteli és pénzügyi nyilvántartásait a nemzetközi pénzügyi standardok (IFRS) szerint vezeti, részvényeivel a Budapesti Értéktőzsde (BÉT) „Prémium” kategóriájában kereskednek.

A 4iG Cégcsoport felett nem rendelkezik másik vállalat önálló kontrollal.

A 4iG Cégcsoport (a továbbiakban: „Társaság”, „Csoport” vagy „Cégcsoport”) tevékenységének gerincét a teljes körű telekommunikációs szolgáltatások, a telekommunikációhoz kapcsolódó infrastruktúra üzemeltetése, illetve a platformfüggetlen, egyedi szoftvertervezés és –fejlesztés, a teljes körű nagyvállalati IT megoldások tervezése, kivitelezése, IT üzemeltetés és támogatás, szervizszolgáltatás, ERP (komplex vállalatirányítási) rendszerek üzemeltetése, banki adatszolgáltatás teljes körű támogatása, dokumentum- és ügykezelő rendszerek fejlesztése, üzemeltetése adja.

1.2 Általános adatok a vállalkozásról

A cég neve:	4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság. (korábban FreeSoft Nyrt., korábban Fríz 68 Szolgáltató és Kereskedelmi Rt.)
Cégforma:	Nyilvánosan működő részvénytársaság
Székhelye:	1037 Budapest, Montevideo u. 8.
Telephelyek:	1037 Budapest, Montevideo utca 2/C. 1037 Budapest, Montevideo utca 4. 1037 Budapest, Montevideo utca 6.
Fiók telepe:	8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 96. 6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 41. 4025 Debrecen, Barna utca 23.
Cégjegyzékszám:	01-10-044993
Adószáma:	12011069-2-44
Statisztikai számjele:	12011069-6201-114-01
Alaptőke:	5 981 499 115 Ft
Alakulás ideje:	1995. január 8.
Átalakulás ideje:	2004. április 2.
Tőzsdei bevezetés dátuma:	2004. szeptember 22.

1.3 Részvényinformációk

Részvények típusa:	névre szóló törzsrészvény, dematerializált
Részvények névértéke:	20 Ft/db
Részvények darabszáma:	299 074 974 db
Részvények ISIN kódja:	HU 0000167788 (103 207 921 db)
Részvények ISIN kódja:	HU 0000194519 (BÉT-re még nem bevezetett) (195 867 053 db)
Részvények sorozata:	„A”
Részvények sorszáma:	0000001 – 299074974
Visszavásárolt saját részvények:	1 152 582 db
A 4iG MRP Szervezet tulajdonában lévő saját részvény:	4 000 000 db

Részvényekre vonatkozó egyéb tájékoztatás:

- Minden részvényhez azonos jogok tartoznak, minden részvény 1 szavazatot jelent.
- A részvények a Budapesti Értéktőzsde „PRÉMIUM” kategóriájában forognak és a teljes jegyzett tőkét megtestesítik, nincs egyéb kibocsátott részesedés a 4iG Nyrt.-nél.
- A részvények adásvételének nincs korlátozása, elővásárlási jogok nincsenek kikötve, de a részvények átruházására kizárólag értékpapírszámlán történő terhelés, illetve jóváírás útján kerülhet sor. A részvény átruházása esetén a részvényes a Társasággal szemben részvényesi jogát csak akkor gyakorolhatja, ha az új tulajdonos nevét a részvénykönyvbe bejegyezték.
- A Társaság részvénykönyvét a KELER Zrt. vezeti.
- Különleges irányítási jogok nincsenek kikötve.
- Nincs tudomásunk az irányítási jogokkal kapcsolatos részvényesi megállapodásról.
- Munkavállalói részvényesi rendszer nem működik a Társaságnál.
- Szavazati jogok nincsenek korlátozva, egyedül a visszavásárolt saját részvényekhez nem kapcsolódik szavazati jog. 2022. június 30-án 1 152 582 darab visszavásárolt saját részvény volt.
- Kisebbségi jogok: A szavazatok legalább 1 %-át képviselő részvényesek a Társaság közgyűlésének összehívását az ok és cél megjelölésével bármikor kérhetik.
- A választott tisztségviselőket az Alapszabály szerint a Közgyűlés egyszerű többséggel választja.
- A Társaság operatív irányítását az Igazgatóság végzi.
- Az alaptőke felemeléséről az Igazgatóság előterjesztése alapján a Közgyűlés határoz. A Közgyűlés határozatára csak abban az esetben nincs szükség, ha az alaptőke felemelése az Alapszabály felhatalmazása alapján igazgatósági jogkörben történik. Az Üzleti jelentés készítésekor az Igazgatóságnak nincs felhatalmazása új részvények kibocsátására.
- Nincs olyan megállapodás, amely egy nyilvános vételi ajánlatot követően a vállalkozó irányításában bekövetkezett változás miatt lép hatályba, módosul vagy szűnik meg.

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

- Nincs olyan, a Társaság és vezető tisztségviselője, illetve munkavállalója közötti megállapodás, amely kártalanítást ír elő arra az esetre, ha a vezető tisztségviselő lemond, vagy a munkavállaló felmond, ha a vezető tisztségviselő vagy a munkavállaló jogviszonyát jogellenesen megszüntetik, vagy a jogviszony nyilvános vételi ajánlat miatt szűnik meg.
- Jászai Gellért Zoltán, a 4iG Nyrt. elnök-vezérigazgatója 2019. 06. 14-én megvásárolta a KZF Vagyonkezelő Kft. üzletrészeinek 100%-át. Az ezen a napon végbement egyéb részvénytranzakciók révén a KZF Vagyonkezelő Kft. és ezzel közvetett módon Jászai Gellért Zoltán a 4iG Nyrt.-ben 32,01%-os tulajdont szerzett. A többi részvényre kötelező vételi ajánlatot tett, mellyel 2019. augusztus 28-ig lehetett élni.
- A Társaság 2018. július 26-i közgyűlése a részvények splitjéről döntött, melynek értelmében a részvények névértéke 100 forint/darabra változott. 2018. október 5-től 100 forint/darab névértéken forogtak a 4iG Nyrt. részvényei a Budapesti Értéktőzsde standard szekciójában. A Társaság 2019. április 25-i közgyűlése a részvények újabb splitjéről döntött, melynek értelmében a részvények névértéke 20 forint/darabra változott. 2019. június 17-től 20 forint/darab névértéken forognak a 4iG Nyrt. részvényei a Budapesti Értéktőzsdén.
- 2019. június 19-vel a 4iG részvényeket a Budapesti Értéktőzsde igazgatója Prémium kategóriába sorolta át.
- 2021. június 1-vel elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 5 207 921, azaz ötmillió-kettőszázhétezer-kilencszázhuszonegy darab „A” sorozatú, egyenként HUF 20,- névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvények 2021. július 1-gyel bevezetésre kerültek a Budapesti Értéktőzsdére.
- 2022. január 24-vel elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 116 417 910 azaz száztizenhatmillió-négyszáztizenhétezer-kilencszáztíz darab „A” sorozatú, egyenként HUF 20,- névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvényeket a iG COM magántőkealap jegyezte le.
- 2022. február 23-val elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 50 223 881 azaz ötvenmillió-kettőszázhuszonháromezer-nyolcszáznyolcvanegy darab „A” sorozatú, egyenként HUF 20,- névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvényeket a Rheinmetall AG jegyezte le.
- 2022. február 23-val elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 19 761 380 azaz tizenkilencmillió-hétszázhatvanegyezer-háromszáznyolcvan darab „A” sorozatú, egyenként HUF 20,- névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvényeket a Bartolomeu Investment Kft. jegyezte le.
- 2022. február 23-val elhatározott tőkeemelésekhez kapcsolódóan összesen 9 463 882 azaz kilencmillió-négyszázhatvanháromezer-nyolcszáznyolcvankettő darab „A” sorozatú, egyenként HUF 20,- névértékű, a már bevezetett részvényekkel azonos jogokat biztosító törzsrészvényeket a török Çalik Holding Anonim Sirketi jegyezte le.

1.4 Tulajdonosi szerkezet

	<u>2022.</u> <u>június 30.</u>	<u>2021.</u> <u>december 31.</u>
iG COM Magántőkealap	38,93%	n.a.
KZF Vagyonkezelő Kft.	10,68%	52,34%
Manhattan Invest Kft.	1,03%	3,00%
Manhattan Magántőkealap	0,58%	1,52%
Rheinmetall AG	25,12%	n.a.
Bartolomeu Investment Kft.	7,41%	5,05%
Çalik Holding Anonim Sirketi	3,16%	n.a.
4iG saját részvény tulajdon	0,39%	0,83%
4iG MRP Szervezet tulajdonában	1,34%	3,88%
Közkézhányad	11,36%	33,38%
Összesen	100,00%	100,00%

1.5 Cégvezetés

Igazgatóság: Jászai Gellért Zoltán, az igazgatóság elnöke
Tóth Béla Zsolt, az igazgatóság tagja
Linczényi Aladin Ádám, az igazgatóság tagja
Blénessy László, az igazgatóság tagja
Fekete Péter Krisztián, az igazgatóság tagja
Pedro Vargas Santos David, az igazgatóság tagja

Felügyelő Bizottság: Dr. Fellegi Tamás, az FB elnöke
Jobbágy Dénes, tag
Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag
Helmut Paul Merch, tag

Audit Bizottság: Dr. Fellegi Tamás, az FB elnöke
Jobbágy Dénes, tag
Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag

1.6 Tisztségviselők díjazása

Társaság Igazgatóságának, Felügyelő Bizottságának és Audit Bizottságának tagjai javadalmazása ebben az időszakban az alábbiak szerint történt. A Közgyűlés a 15/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, hogy az Igazgatóság tagjait fejenként 600 000 Ft/hó, míg az Igazgatóság elnökét 750 000 Ft/hó összegű tiszteletdíj illeti meg. A Közgyűlés a 14/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, hogy a Felügyelő Bizottság tagjait fejenként 450 000 Ft/hó, míg a Felügyelő Bizottság elnökét 600 000 Ft/hó összegű tiszteletdíj illeti meg. Az Audit Bizottságban végzett munkájukért, annak tagjai, külön díjazásban nem részesülnek.

1.7 Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdona 2022. június 30-án

Vezető tisztségviselő		Részvények száma 2022.06.30.			Tulajdoni arány (%) Közvetlen és közvetett
Név	Tisztség	Közvetlen tulajdon	Közvetett tulajdon	Közvetlen és közvetett	
Jászai Gellért Zoltán	elnök-vezérigazgató	0	153 191 954	153 191 954	51,22%
Tóth Béla Zsolt	Igazgatóság tagja	1 052 200	0	1 052 200	0,35%
Blénessy László	Igazgatóság tagja	590 765	0	590 765	0,20%
Pedro Vargas Santos David	Igazgatóság tagja	0	22 147 462	22 147 462	7,41%

1.8 A Jelentés aláírására jogosultak

A Társaság 2013. január 21-én megtartott, rendkívüli közgyűlésének határozatai értelmében, a beszámoló aláírására az Igazgatóság elnöke önállóan, vagy az Igazgatóság bármely két tagja együttesen jogosult.

1.9 Tisztségviselők választása és elmozdítása

A Társaság vezető tisztségviselőit a Közgyűlés választja és mozdíthatja el.

1.10 Tisztségviselők hatásköre

A Társaság vezető tisztségviselőinek sem részvénykibocsátásra, sem részvény vásárlásra nincs felhatalmazásuk. A Közgyűlés esetenként az Igazgatóságot hatalmazhatja fel saját részvény kibocsátásra vagy visszavásárlásra.

1.11 Alapszabály módosítás

A Társaság Alapszabályát csak a Közgyűlés módosíthatja.

1.12 A mérlegkészítés alapja

i) Elfogadás és nyilatkozat

A konszolidált pénzügyi kimutatásokat az Igazgatóság 2022. 08. 31-én fogadta el. A konszolidált pénzügyi kimutatások a Nemzetközi Pénzügyi Számviteli Sztenderdek szerint, az Európai Unió (EU) Hivatalos Lapjában rendeleti formában kihirdetett és beiktatott sztenderdek alapján készültek. Az IFRS-t a Nemzetközi Számviteli Sztenderdek Bizottsága (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolás Értelmező Bizottsága (IFRIC) által megfogalmazott sztenderdek és értelmezések alkotják.

A konszolidált pénzügyi kimutatások magyar forintban, ezer forintra kerekítve kerültek bemutatásra, ha nincs ettől eltérő jelzés.

A jelentés könyvvizsgáló által nincs auditálva.

ii) A beszámoló készítésének alapja (Megfelelőségi nyilatkozat)

A konszolidált pénzügyi kimutatások a Nemzetközi Pénzügyi Számviteli Sztenderdek szerint, az Európai Unió (EU) Hivatalos Lapjában rendeleti formában kihirdetett és beiktatott sztenderdek alapján készültek. Az IFRS-t a Nemzetközi Számviteli Sztenderdek Bizottsága (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolás Értelmező Bizottsága (IFRIC) által megfogalmazott sztenderdek és értelmezések alkotják.

A beszámolót a bekerülési érték elve alapján állítottuk össze, kivéve azokat az eseteket, ahol az IFRS más értékelési elv használatát követeli meg, mint ahogy az a számviteli politikában látható. A pénzügyi év megegyezik a naptári évvel.

iii) Az értékelés alapja

A konszolidált pénzügyi kimutatások esetében az értékelés alapja az eredeti bekerülési érték, kivéve a valós értéken bemutatott eszközöket és kötelezettségeket, melyek az eredménnyel szemben (FVTPL), vagy az egyéb átfogó jövedelemmel szemben (FVTOCI) valós értéken értékelt pénzügyi instrumentumok.

Az IFRS-nek megfelelő pénzügyi kimutatások elkészítése során szükség van arra, hogy a menedzsment szakmai megítélést, becsléseket és feltételezéseket alkalmazzon, melyek hatással vannak az alkalmazott számviteli politikákra, valamint az eszközök és kötelezettségek, bevételek és költségek beszámolóban szereplő összegére. A becslések és a kapcsolódó feltételezések múltbeli tapasztalatokon és számos egyéb tényezőkön alapulnak, amelyek az adott körülmények között észszerűnek tekinthetők, és amelyek eredménye képezi azon eszközök és kötelezettségek könyv szerinti értéke becslésének alapját, amelyek egyéb forrásokból nem határozhatók meg egyértelműen. A tényleges eredmények eltérhetnek ezektől a becslésektől.

A becslések és az alapfeltételezések felülvizsgálatára rendszeresen sor kerül. A számviteli becslések módosítása a becslés módosításának időszakában kerül megjelenítésre, ha a módosítás csak az adott évet érinti, illetve a módosítás időszakában és a jövőbeli időszakokban, ha a módosítás mind a jelenlegi, mind a jövőbeni éveket érinti.

2. Számviteli politika és egyéb magyarázó információk

A Cégcsoport számviteli politikája a lényeges elemek tekintetében nem változott a 2021. december 31-i konszolidált jelentésben bemutatotthoz képest. A számviteli politikákat következetesen alkalmaztuk a jelen konszolidált pénzügyi kimutatásokban szereplő időszakoknál. A 2022. június 30-ra végződő, első félévről szóló tömörített konszolidált pénzügyi kimutatások a vonatkozó IAS 34 Évközi pénzügyi beszámoló standard előírásai szerint készültek.

2.1 Előző évi pénzügyi adatok módosítása

A 4iG Csoport 2021. május 12-én sikeresen lezárta akvizícióját, amely során megvásárolta a Portuguese Telecommunication Investments Kft. 100%-os tulajdonrészét. A tranzakció eredményeképpen a 4iG Nyrt. 75%-os tulajdonrészt szerzett közvetett módon a Hungaro DigiTel Kft.-ben.

Az üzleti kombináció keretében vásárolt befektetés eszközeinek és kötelezettségeinek valós értékelése lezárult. A becslésekben történt változás következtében a tárgyi eszközök, immateriális javak, halasztott adó és a goodwill is módosításra került.

A konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás összehasonlító időszaka, illetve a konszolidált saját tőke változását prezentáló kimutatás releváns nyitó egyenlegei az alábbiak szerint változtak:

	<u>2021.12.31.</u>	<u>2021.12.31.</u>	<u>2021.12.31.</u>
	Módosított	Módosítás	Közzétett
Tárgyi eszközök	39 900 774	287 421	39 613 353
Immateriális javak	9 790 805	1 429	9 789 376
Halasztott adókövetelés	665 904	-25 996	691 900
Goodwill	114 699 604	-239 435	114 939 039
Eredménytartalék	9 771 226	-21 793	9 793 019
Nem ellenőrző részesedés	1 686 471	45 212	1 641 259

2.2 A konszolidációba bevont leányvállalatok

Leányvállalat neve	Székhelye	Tulajdoni hányad		Megjegyzés
		2022	2021	
4iG Montenegro d.o.o.	Seika Zaida 2, Podgorica, Montenegro	100%	100%	Alapítva: 2021. október 11.
4iG Albánia Kft.	1037 Budapest, Montevideo u. 8.	100%	n.a.	Alapítva: 2022. február 23.
ACE Network Zrt.	1124 Budapest, Lejtő út 17/A. III. em.	70%	n.a.	Vásárolva: 2021. április 13.
Albania Telecom Invest AD	2016 Premium Print Ruga. Papa Gjon Pali i II.	100%	n.a.	Vásárolva: 2022. március 21.
ALBtelecom sh.a.	Rruga Muhedin Llagami, kompleksi Square 21 1000, Tirane Albania	80,27%	n.a.	Vásárolva: 2022. március 4.
„ANTENNA HUNGÁRIA” Zrt.	1119 Budapest, Petzval József u. 31-33.	76,78%	n.a.	Apporttal: 2022. március 22.
Antenna Hungária Innovációs Kft.	1119 Budapest, Petzval József u. 31-33.	100%	n.a.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.-n keresztül
CarpathiaSat Zrt.	1037 Budapest, Montevideo u. 8.	51%	51%	Alapítva: 2020. augusztus 17.
DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.	1134 Budapest, Váci út 35.	100%	n.a.	Vásárolva: 2022. január 3.
DIGI Infrastruktúra Kft.	1134 Budapest, Váci út 35.	100%	n.a.	Vásárolva: 2022. január 3.
„Digitális Átállásért” Nonprofit Kft.	1119 Budapest, Petzval József utca 31-33.	100%	n.a.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.-n keresztül
DTSM Kft.	1037 Budapest, Montevideo u. 8.	100%	100%	Vásárolva: 2020. december 7.
Humansoft Szerviz Kft.	1037 Budapest, Montevideo u. 8.	100%	100%	Alapítva: 2019. április 17.
Hungaro DigiTel Kft.	2310 Szigetszentmiklós/Lakihegy Komp u. 2.	75%	75%	Portuguese Telecommunication Investments Kft.-n keresztül
INNObyte Zrt.	1115 Budapest, Bartók Béla út 105-113. 6. em.	70%	70%	Vásárolva: 2020. október 14.
INNOWARE Kft.	1113 Budapest, Karolina út 65.	70%	70%	INNObyte Zrt.-n keresztül
Invitech ICT Services Kft.	2040 Budaörs, Edison utca 4.	100%	100%	Vásárolva: 2021. szeptember 30.
InviTechnocom Kft.	2040 Budaörs, Edison utca 4.	100%	100%	Invitech ICT Services Kft.-n keresztül
INVITEL Zrt.	1134 Budapest, Váci út 37.	99,99%	n.a.	DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.-n keresztül
INVI-16 Távközlési Kft.	1134 Budapest, Váci út 35.	100%	n.a.	INVITEL Zrt.-n keresztül
i-TV Zrt.	1152 Budapest, Szentmihályi út 167-169. Nyugati sz. ép. 4. em. 4-6.	100%	n.a.	INVITEL Zrt.-n keresztül
ONE Crna Gora d.o.o.	Square of the Republic, Podgorica 81000, Montenegro	100%	100%	Vásárolva: 2021. december 21. 4iG Montenegro d.o.o.-n keresztül

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

Leányvállalat neve	Székhelye	Tulajdoni hányad		Megjegyzés
		2022	2021	
ONE Telecommunications sh.a.	„Vangjel Noti” Lapraka, Tirane, Albania	100%	n.a.	Albania Telecom Invest AD-n keresztül
Poli Computer PC Kft.	1037 Budapest, Montevideo u. 8.	100%	100%	Vásárolva: 2021. június 1.
Portuguese Telecommunication Investments Kft.	1085 Budapest, Kálvin tér 12.	100%	n.a.	Tőkeemeléssel apportálva: 2021. május 12.
Veritas Consulting Kft.	1037 Budapest, Montevideo u. 8.	100%	100%	Vásárolva: 2019. szeptember 10.

2.3 A számviteli politika változásai

A Csoport a 2022. január 1-én hatályba lépett összes standard és értelmezés rendelkezésével összhangban állította össze a beszámolóját.

A Nemzetközi Számviteli Standard Testület (International Accounting Standards Board – IASB), illetve az IFRS Értelmezési Bizottsága az alábbi módosított IFRS standardokat bocsátotta ki, amelyek 2022. január 1-től hatályosak:

IFRS 3 Üzleti kombinációk módosítása

IAS 16 Ingatlanok, gépek és berendezések módosítása

IAS 37 Céltartalékok, függő kötelezettségek és függő követelések módosítása

A közzétett, de még nem hatályos IFRS standardok és módosítások az alábbiak:

IFRS 17 Biztosítási szerződések és az IFRS 17 Biztosítási szerződések standard módosítás (2023. január 1. vagy azután kezdődő üzleti években hatályos, ezt a módosítást az EU már jóváhagyta)

IAS 1 Pénzügyi kimutatások prezentálása standard módosítása: Hosszú vagy rövid lejáratú kötelezettségek besorolása (2023. január 1. vagy azután kezdődő üzleti években hatályos, ezt a módosítást az EU még nem hagyta jóvá)

IAS 1 Pénzügyi kimutatások prezentálása standard és az IFRS Gyakorlati Állásfoglalás 2 módosítása: A számviteli politikák közzététele (2023. január 1. vagy azután kezdődő üzleti években hatályos, ezt a módosítást az EU már jóváhagyta)

IAS 8 Számviteli politika, számviteli becslések változásai és hibák standard módosítása: A számviteli becslések meghatározása (2023. január 1. vagy azután kezdődő üzleti években hatályos, ezt a módosítást az EU már jóváhagyta)

IAS 12 Nyereségadó standard módosítása: Ugyanazon ügyletből származó eszközökhöz és kötelezettségekhez kapcsolódó halasztott adó (2023. január 1. vagy azután kezdődő üzleti években hatályos, ezt a módosítást az EU még nem hagyta jóvá)

IFRS 17 Biztosítási szerződések standard módosítása: Az IFRS 17 és az IFRS 9 kezdeti alkalmazása- Összehasonlító információk (2023. január 1. vagy azután kezdődő üzleti években hatályos, ezt a módosítást az EU még nem hagyta jóvá)

A Csoport mind a már hatályos, mind a már közzétett, de még nem hatályos IFRS standardok pénzügyi kimutatásokra vonatkozó hatásait megvizsgálva arra a következtetésre jutott, hogy azok nem gyakorolnak jelentős hatást a Csoport konszolidált eredményére, pénzügyi helyzetére és közzétételi kötelezettségeire.

3. Értékesítés nettó árbevétele és egyéb működési bevétel

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Értékesítés nettó árbevétele	121 850 723	32 122 231
Egyéb működési bevétel	22 325 859	267 152
Összesen	<u>144 176 582</u>	<u>32 389 383</u>

A Cégcsoport árbevétele az előző évek dinamikus növekedését követően, elsősorban az akvizíciók hatására jelentősen emelkedett. A 2021. évben felvásárolt cégek árbevételben jelentkező áthúzódó hatása és a 2022. évben akvizált társaságok árbevétele együtt meghaladta a cégcsoport árbevételének 70%-át. Az árbevétel-növekedés a többi költség, ráfordítás elem növekedésére is hatással van.

A 2022. I. félév árbevételéből az előző évben felvásárolt montenegrói és a tárgyidőszakban megszerzett albániai cégek 23 milliárd Ft-tal részesedtek.

A Cégcsoport IT árbevételében éven belül ciklikusság tapasztalható. A tevékenység jellegéből adódóan az árbevételek az I. és a III. negyedévben alacsonyabbak, a II. negyedévben már jelentősebbek, de az éves árbevétel 40%-a IV. negyedévben realizálódik. Ezt a ciklikusságot a telekommunikációs cégek folyamatos, közel egyenletes bevétele jelentősen tompítja.

Az egyéb működési bevétel sor összetétele a következő volt:

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Állami támogatások és visszatérítések	134 354	87 168
Céltartalék visszaírás	604	0
Bírságok, kötbérek, kártérítések	126 800	393
Értékesített immateriális és tárgyi eszközök bevétele	53 284	8 286
Értékvesztés visszaírás	666 190	2 654
Aktivált saját teljesítmények	2 734 041	143 800
Dolgozói térítések	29 624	16 239
Egyéb támogatások	13 975	4 361
Felvásárlás és csoportátstrukturálás során keletkezett egyéb működési bevétel	18 091 534	0
Egyéb	475 453	4 251
Összesen	<u>22 325 859</u>	<u>267 152</u>

A Cégcsoport tagvállalatai között 2022. évben 7 108 077 ezer Ft árbevételt számláztak vagy határoltak el, amely a konszolidációban kiszűrésre került.

A Cégcsoport a tárgyidőszakban végrehajtott akvizíciókkal és csoportátalakításokkal, apportokkal kapcsolatban összesen 18 091 534 ezer Ft egyéb működési bevételt számolt el; további információk a Goodwill mellékletben találhatóak.

4. Eladott áruk és szolgáltatások

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Eladott áruk beszerzési értéke	11 880 689	12 157 445
Eladott szolgáltatások beszerzési értéke	29 624 151	9 786 630
Összesen	<u>41 504 840</u>	<u>21 944 075</u>

Az eladott áruk és szolgáltatások nagyságát a Cégcsoport tevékenységének jellege határozza meg és az, hogy a Cégcsoport forgalmának kiemelkedő növekedéséhez kapcsolódóan külső erőforrás igény mutatkozott.

5. Működési ráfordítások

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Anyagköltségek	6 558 710	134 151
Igénybe vett szolgáltatások értéke	20 753 335	2 175 357
Egyéb szolgáltatások értéke	1 487 391	81 176
Összesen	<u>28 799 436</u>	<u>2 390 684</u>

A tevékenység és a Cégcsoport bővülésével a működési ráfordítások is jelentősen emelkedtek.

6. Személyi jellegű ráfordítások

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Béreköltség	20 074 720	4 910 218
Egyéb személyi jellegű juttatások	1 728 705	488 261
Járulékok	2 825 246	854 574
Összesen	<u>24 628 671</u>	<u>6 253 053</u>

Átlagos statisztikai létszám	6 118	991
------------------------------	-------	-----

A Cégcsoport bővülése magával hozta a létszám ugrásszerű növekedését, ezen túlmenően kiemelkedő szaktudású dolgozók felvételére is szükség volt, ennek a hatása is érezhető a személyi jellegű költségek jelentős emelkedésében.

7. Egyéb működési ráfordítások

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Alapítványi támogatások	15 718	4 846
Bírságok, kötbérek, kártérítések, megtérítések	13 281 903	394
Értékesített immateriális javak és tárgyi eszközök értéke	74 929	7 964
Tárgyi eszköz és immateriális jószág selejtezés	462 082	0
Adók, illetékek, hozzájárulások	2 162 504	13 182
Készletek értékvesztése	138 630	513
Követelések értékvesztése	1 845 532	9
Káreseményekkel kapcsolatos veszteségek	29 410	31
Térítés nélkül átadott eszközök	1 091	0
Céltartalék képzés	554 686	0
Egyéb	6 798	729
Összesen	<u>18 573 283</u>	<u>27 668</u>

A 4iG Nyrt. minden évben felülvizsgálja készleteinek forgalmi képességét és a kereskedők piaci ismerete alapján a nehezen mozgó készletekre értékvesztést számol el, az elfekvő készleteket selejtezi.

A bírságok, kötbérek, kártérítések, megtérítések soron szerepeltetjük az IFRS 3 Üzleti kombinációk standard alapján az akvizíciók során felmerült, a tranzakcióval kapcsolatban vételárként el nem számolható egyéb technikai kifizetéseket.

Értékvesztés mozgástábla 2022. I. félévre:

Megnevezés	<u>Nyitó</u>	<u>Felvásárlás</u>	<u>Növekedés</u>	<u>Visszaírás</u>	<u>Kivezetés</u>	<u>Záró</u>
Vevők	6 596 505	22 184 787	1 882 129	-313 881	-603	30 348 937
Egyéb követelés	23 668	963 365	108 777	-141	0	1 095 669
Projektcégnek adott kölcsön	18 951	0	0	0	0	18 951
Készlet	179 982	2 602 215	120 214	-352 168	-6 141	2 544 102
Összesen	<u>6 819 106</u>	<u>25 750 367</u>	<u>2 111 120</u>	<u>-666 190</u>	<u>-6 744</u>	<u>34 007 659</u>

8. Értékcsökkenés és amortizáció

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Értékcsökkenés és amortizáció	21 979 702	852 318
Összesen	<u>21 979 702</u>	<u>852 318</u>

Az értékcsökkenés és amortizáció összegében bekövetkező jelentős növekedést a tárgyidőszaki és előző év második félévi felvásárlások indokolják. A Cégcsoport az értékcsökkenés és amortizáció soron mutatja be a beszámolóban a bérleti jog lízingekkel kapcsolatban elszámolt értékcsökkenési leírást is.

9. Pénzügyi műveletek bevételei és ráfordításai

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Pénzügyi bevételek		
Kapott kamatok	2 135 854	9 181
Árfolyamnyereség	8 920 804	241 190
Összesen	<u>11 056 658</u>	<u>250 371</u>

A kamatbevételek ugrásszerű emelkedése a tartósan lekötött pénzeszközök kamataiból erednek, az árfolyamnyereség hatalmas összege a forint számunkra kedvező árfolyammozgásának köszönhető.

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Pénzügyi ráfordítások		
Fizetett és elhatárolt kamatok	14 561 504	153 025
Árfolyamveszteség	2 246 805	187 486
Egyéb	203 484	467
Összesen	<u>17 011 793</u>	<u>340 978</u>

A fizetett és elhatárolt kamatok a kibocsátott kötvények kamatai, illetve a felvásárlások miatt keletkeztetett bérleti jog lízingekkel kapcsolatban elszámolt kamatráfordítások miatt emelkedtek, az árfolyamveszteség az árfolyamok mozgásának következménye.

10. Jövedelemadók

A konszolidált beszámolóban 2022. június 30-án, illetve 2021. június 30-án a nyereségadó ráfordítás összetétele a következő:

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Társasági adó	2 049 291	153 992
Halasztott adó	-1 932 679	-31 095
Iparűzési adó	878 052	189 039
Innovációs járulék	134 365	26 737
Összesen	<u>1 129 029</u>	<u>338 673</u>

A Csoport által fizetendő nyereségadó a konszolidációs körbe tartozó vállalatok egyedi, helyi szabályok szerint kimutatott adózás előtti eredményeinek alapul vételével kerül megállapításra. Az alkalmazott társasági adókulcs a magyar jogszabályoknak megfelelően 9%, míg a Montenegróban működő One Crna Gora d.o.o., illetve az év során akvirált, Albániában működő leányvállalatok, azaz a One Telecommunications sh.a. és az ALBtelecom sh.a. esetében 15%.

A halasztott adóeszközök és-kötelezettségek záró egyenlegének részletezése, illetve a nettó állományban bekövetkezett változások a 15. pontban kerülnek bemutatásra.

11. Egyéb átfogó jövedelem

Az egyéb átfogó jövedelemben kerül elszámolásra és a tőke külön elemeként kumulálódik a külföldi tevékenységek átszámítása során keletkező átváltási különbözet, illetve a külföldi pénznemben denominált anyavállalati kölcsönök ártértékeléséből adódó árfolyamkülönbözet. A halmozott átváltási különbözet azon külföldi tevékenységek esetében releváns, amelyek funkcionális pénzneme eltér a Csoport beszámolási pénznemétől. A külföldi érdekeltségek elidegenítése esetén a felhalmozott átváltási különbözet összege kivezetésre kerül és bevételként vagy ráfordításként kerül elszámolásra az elidegenítésből származó eredmény elszámolásának időszakában.

12. Egy részvényre jutó eredmény

Az alap részvényenkénti nyereség számításakor a részvényeseknek kiosztható adózás utáni eredményt kell figyelembe venni, valamint a kibocsátott törzsrészvények időszaki átlagos számát, amely nem tartalmazza a saját részvényeket.

	<u>2022. I. félév</u>	<u>2021. I. félév</u>
Adózott eredmény	1 606 486	492 305
Kibocsátott törzsrészvények súlyozott átlagos száma	256 507 225	94 863 191
Szavazó részvények súlyozott átlaga	255 619 613	93 543 462
Hígított EPS mutató – Ft-ban	6,3	5,2
Egy részvényre jutó eredmény (alap) EPS – Ft-ban	6,3	5,3

A 4iG Nyrt.-nél 2022. június 30-án EPS hígítására utaló tény nem merült fel.

13. Tárgyi eszközök és immateriális javak

2022. június 30-án végződő első félévre jelentős mértékben növekedett a Csoport tárgyi eszközeinek és immateriális javainak állománya, mely növekedéshez elsődlegesen az akvizált cégek eszközeinek konszolidációja járult hozzá. A tárgyidőszaki akvizíciók hatása 207 939 455 ezer Ft a tárgyi eszközök esetében, míg 39 611 556 ezer Ft az immateriális javak esetében.

A 2.1.1 pontnak megfelelően, az előző évben vásárolt befektetéshez kapcsolódó értékelés elszámolása lezárult 2022 második negyedévben, mely tárgyi eszközökre és immateriális javakra gyakorolt hatása az előző évi adatok vonatkozásában összesen 288 850 ezer HUF.

14. Bérleti jog lízingek

	<u>Ingtatlanok</u>	<u>Gépek, járművek, telekommunikációs eszközök</u>	<u>Összesen</u>
Bruttó érték	65 159 670	39 241 773	104 401 443
Halmazott értékcsökkenés	-14 648 877	-13 215 929	-27 864 807
Nettó érték	50 510 793	26 025 843	76 536 636

Lízingekkel kapcsolatos költségek, ráfordítások:

	<u>2022. I. félév</u>
Kamatráfordítások	1 872 667
Rövid futamidejű lízingekhez kötődő ráfordítások	195 745
Kisértékű eszközök elszámolt lízingjeihez kötődő ráfordítások	24 807
Változó lízingdíjak	0
Teljes eredményhatás	2 093 219

15. Halasztott adókövetelések és adókötelezettségek

A halasztott adó számítása során a Csoport az adózás szempontjából figyelembe vehető értéket hasonlítja össze a könyv szerinti értékkel eszközönként és kötelezettségenként. Ha a különbség átmeneti különbség, azaz belátható időn belül az eltérés kiegyenlítődik, akkor előjelének megfelelően halasztott adó kötelezettséget vagy eszközt vesz fel. Az eszköz felvételekor a megtérülést külön vizsgálja a Csoport.

A konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatásban szereplő halasztott adó egyenlege 2021. június 30-án és 2021. december 31-én az alábbi tételekből áll:

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

2022. június 30.
FÉLÉVES JELENTÉS

	2021. december 31.	Növekedés	Felhasználás	Akvízió	Árfolyam- különbözet	2022. június 30.
Követelések értékvesztése	7 321	50	-50	101	0	7 422
Ingatlanok, gépek, berendezések	-100 770	2 067 535	-107 199	-3 032 448	53 627	-1 119 255
Céltartalék	116 447	128 057	-102 767	17 032	2 317	161 086
Veszteségelhatárolás	642 907		-52 947		0	589 961
Halasztott adó összesen	665 904	2 195 642	-262 963	-3 015 315	55 944	-360 788
	2020. december 31.	Növekedés	Felhasználás	Akvízió	Árfolyam- különbözet	2021. december 31.
Vevőkövetelések értékvesztése	1 865	5 327	0	129	0	7 321
Ingatlanok, gépek, berendezések	-20 072	5 746	0	-86 444	0	-100 770
Céltartalék	36 910	46 015	-12 509	46 031	0	116 447
Veszteségelhatárolás	17 975	37 875	-233 136	820 193	0	642 907
Halasztott adó összesen	36 678	94 963	-245 645	779 908	0	665 904

Az 2.1.1 pontban leírtakkal összhangban az üzleti kombináció során megszerzett befektetés elszámolása lezárult, amelynek következtében a halasztott adókövetelés 2021. december 31-re vonatkozó egyenlege az alábbiak szerint módosult:

	2021. december 31.	2021. december 31.	2021. december 31.
	Módosított	Módosítás	Közzétett
Vevőkövetelések értékvesztése	7 321	0	7 321
Ingatlanok, gépek, berendezések	-100 770	-25 996	-74 774
Céltartalék	116 447	0	116 447
Veszteségelhatárolás	642 907	0	642 907
Halasztott adókövetelés összesen	665 905	-25 996	691 901

16. Goodwill

A tárgyidőszakban a 4iG Nyrt. további akvizíciókkal bővítette leányvállalatainak számát.

2022. január 3-án megtörtént a DIGI Távközlési Szolgáltató Kft., illetve ezen céltársaság leányvállalatainak (többek között az Invitel Zrt.) megszerzése. A 4iG Nyrt. jövőbeli célja, hogy növelje a DIGI előfizetői bázisát a lakossági és üzleti előfizetők körében, valamint tovább bővítse a felvásárolt csoport magyarországi hálózatát és szolgáltatásait. A tranzakció értéke 625 millió euro, amely az elmúlt évek egyik legnagyobb hazai vállalatfelvásárlása.

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

Ezt követően a tavaly augusztusi bejelentésnek megfelelően a Társaság 2022. március 22-én többségi tulajdont szerzett az Antenna Hungária Zrt.-ben (továbbiakban AH). A tranzakció végrehajtásának zárásáról februárban írt alá megállapodást az állami távközlési vállalat tulajdonosi jogait gyakorló nemzeti vagyon kezeléséért felelős tárcanélküli miniszter és a Cégcsoport. Az AH és a 4iG távközlési érdekeltségeinek egyesítésével megalakult nemzeti telekommunikációs vállalatcsoport a magyarországi távközlési és médiaszolgáltatási piac második legnagyobb szereplőjévé válik, amely a közép-kelet-európai régióban is meghatározó infrastruktúrával, valamint szolgáltatási portfólióval rendelkezik az üzleti (B2B) és a lakossági (B2C) szolgáltatói szegmensekben.

A jelenlegi tőkeemelés értéke eléri a 402 milliárd forintot, az apportálási és részvényjegyzési szerződés azonban további lehetőséget biztosít a 4iG számára, hogy a távközlési holding profiljának megfelelő társaságok további apportjával maximum 80 százalékra növelje jelenlegi 76,78 százalékos tulajdonát az AH-ban.

2022. első negyedében a Cégcsoport az albán távközlési piac legnagyobb szereplőjévé vált. Először az albán hatóságok jóváhagyását követően megszerezte az ALBtelecom sh.a. részvényeinek 80,27 százalékát (2022. március 4-i dátummal), majd szintén hatósági jóváhagyás után megvásárolta a One Telecommunications sh.a. 99,899 százalékos közvetett tulajdonát (2022. március 21-én a bulgáriai bejegyzésű Albania Telecom Invest AD társaság felvásárlásán keresztül).

A tárgyévi akvizíciók során az eszközökön felül megvásárlásra kerültek a menedzsment funkciók és kapcsolódó folyamatok. Az akvizíciókat üzleti kombinációként azonosítottuk.

A Társaságnál a következő leányvállalatokon mutattunk ki goodwillt:

	<u>2022.06.30.</u>	<u>2021.12.31.</u>	<u>2021.12.31.</u>
Leányvállalat neve		Módosított	Közzétett
korábbi FreeSoft Kft.	411 243	411 243	411 243
DTSM Kft.	76 366	76 366	76 366
INNObyte Zrt.	593 267	593 267	593 267
Poli Computer PC Kft.	1 801 506	1 801 506	1 801 506
Portuguese Telecommunication Investments Kft.	2 190 281	2 190 281	2 429 716
One Crna Gora d.o.o.	31 283 067	31 283 067	31 283 067
Invitech ICT Services Kft.	76 608 894	76 608 894	76 608 894
ACE Network Zrt.	1 482 727	1 482 727	1 482 727
DIGI Kft.	149 141 757	n.a.	n.a.
Albania Telecom Invest AD	21 777 960	n.a.	n.a.
TR Consulting Kft.	252 253	252 253	252 253
Goodwill összesen	<u>285 619 321</u>	<u>114 699 604</u>	<u>114 939 039</u>

A 2.1.1. bekezdésben kifejtett becslésekben történt változás hatására a Portuguese Telecommunication Investments Kft.-hez kapcsolódó goodwill 2021. december 31-re vonatkozó záró értéke 239 435 ezer Ft-tal csökkent.

A tárgyévben felvásárolt leányvállalatok főbb adatai:

	DIGI Kft.	"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.	ALBtelecom sh.a.	Albania Telecom Invest AD / ONE Telecommunications sh.a.
Megnevezés				
Bekerülés éve	2022	2022	2022	2022
Bekerülés módja	Vásárlás	Apporttal történő tulajdonszerzés	Vásárlás	Vásárlás
Részesedés	100%	100%	100%	100%
Kifizetett nettó pénzáram, illetve átadott részesedés könyv szerinti értéke apportálás előtt („ANTENNA HUNGÁRIA” Zrt. esetében)	144 657 587	104 403 878	0	35 459 770
Valós nettó eszközérték				
Ebből:				
Befektetett eszközök	95 564 829	159 981 799	75 792 007	42 120 630
Pénzeszközök	967 378	38 793 791	504 228	673 717
Készletek	4 841 243	1 060 968	1 013 862	438 770
Követelések és aktív időbeli elhatárolások	24 763 706	14 603 786	3 871 694	5 495 252
Céltartalékok	0	1 398 938	445 701	0
Hosszú- és rövid lejáratú kötelezettségek	114 290 783	62 561 353	62 746 455	3 074 417
Passzív időbeli elhatárolások	16 330 543	9 973 943	725 785	31 770 622
Badwill	0	3 476 713	13 857 695	0
Goodwill	149 141 757	0	0	21 590 463
Nem ellenőrző részesedés	0	32 625 519	3 406 156	14 022
Értékesítés nettó árbevétele a felvásárlás óta	35 027 744	12 762 185	6 708 096	6 971 160
Teljes átfogó eredmény a felvásárlás óta	-4 469 323	3 467 361	2 518 091	1 523 445

A vételárakat az egyedi beszámoló befektetések sora tartalmazza.

A tárgyidőszakban felvásárolt leányvállalatok eredményadatai, abban az esetben, ha az üzleti kombináció akvizíciójának időpontja az éves beszámolási időszak kezdőnapja lenne, az alábbiak szerint alakultak volna:

DIGI Kft. és leányvállalatai:

Értékesítés nettó árbevétele:	35 027 744 ezer Ft
Teljes átfogó eredmény:	- 4 469 323 ezer Ft

„ANTENNA HUNGÁRIA” Zrt. és leányvállalatai:

Értékesítés nettó árbevétele:	25 524 370 ezer Ft
Teljes átfogó eredmény:	6 934 722 ezer Ft

ALBtelecom sh.a.:

Értékesítés nettó árbevétele:	10 062 144 ezer Ft
Teljes átfogó eredmény:	3 777 137 ezer Ft

Albania Telecom Invest AD / ONE Telecommunications sh.a.:

Értékesítés nettó árbevétele:	13 942 320 ezer Ft
Teljes átfogó eredmény:	3 046 890 ezer Ft

A goodwill a megszerzett leányvállalat azonosítható nettó eszközeinek beszerzési értéke korrigálva a kisebbségi részesedésre jutó nettó eszközértékkel, illetőleg valós értéke közötti pozitív különbséget a megszerzés napján. A goodwillt nem amortizáljuk, de a Társaság minden évben megvizsgálja, hogy vannak-e arra utaló jelek, hogy a könyv szerinti érték valószínűleg nem fog megtérülni. A goodwill az esetleges értékvesztéssel csökkentett bekerülési értéken szerepel.

Abban az esetben, ha a megszerzett leányvállalat azonosítható nettó eszközeinek beszerzési értéke (fizetett és fizetendő ellenértéke, esetlegesen kisebbségi részesedésbe adott korábbi befektetés), illetve a felvásárlás napján a nem ellenőrző részesedés a nettó eszközérték arányában, továbbá a megszerzett valós értéken bemutatott nettó eszközérték különbsége negatív összeg, a Társaság badwillt számol el, és azt Egyéb működési bevétel soron mutatja be a konszolidált átfogó eredménykimutatásában.

A Csoport évente teszteli, hogy a goodwill tekintetében értékvesztésre utaló jeleket azonosít-e. Ennek megítélésére évente elkészíti a pénztermelő egységek üzleti értékének kiszámítását.

A 2021. évi értékelés alapján az IT kereskedelem és szolgáltatás, mint pénztermelő egység DCF alapú megtérülési értéke:

IT szegmens goodwill értéke	Értékelés szerinti piaci érték
2021. december 31.	
<u><u>4 617 362</u></u>	<u><u>50 422 793</u></u>

A 2021. évi értékelés alapján a távközlési szegmens, mint pénztermelő egység DCF alapú megtérülési értéke:

Távközlési szegmens goodwill értéke 2021. december 31.	Értékelés szerinti piaci érték
110 321 677	180 330 046

A fenti számítás alapján értékvesztést indukáló körülményt az előző időszakban nem azonosítottunk, az értékvesztés elszámolása nem szükséges. A tárgyidőszakban sem merültek fel olyan körülmények, amelyek értékvesztés elszámolását tették volna szükségessé.

17. Egyéb befektetések

Az egyéb befektetések mérleg sor szignifikáns növekedése leginkább az „ANTENNA HUNGÁRIA” Zrt. felvásárlásához kapcsolódik: a leányvállalat társult vállalkozásaiban lévő befektetései 112 634 971 ezer Ft összegben az adott mérleg soron kerültek bemutatásra.

18. Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek

	2022. június 30.	2021. december 31.
Pénztár	35 988	8 704
Bank	70 753 448	147 352 361
Állampapírok	31 131 942	119 169 196
Összesen	101 921 378	266 530 261

A pénzeszközökből 2022. június 30-án 7 302 529 ezer Ft euróban, 634 752 ezer Ft USA dollárban, 1 271 404 ezer Ft albán lekben állt a Csoport rendelkezésére.

19. Vevőkövetelések

	2022. június 30.	2021. december 31.
Vevőkövetelések	73 839 993	35 937 192
Vevőkövetelések értékvesztése	-30 348 937	-11 136
Összesen	43 491 056	35 926 056

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

A Cégcsoport az IFRS 9 standard előírásaival összhangban felmérte a követelések kapcsán elszámolandó hitelezési veszteség szükségességét. A hitelezési veszteség számításakor a vevők és szerződéses eszközök kapcsán az egyszerűsített modellt alkalmazza a Cégcsoport (élettartam alatti módszer), az egyéb eszközöknél – mivel felmérésünk szerint a hitelezési kockázat nem nőtt meg jelentősen a kezdeti megjelenítés óta – a 12 havi várható hitelezési veszteséggel számolt a Cégcsoport.

A várható hitelezési veszteségeket együttes alapon értékeltük az egyes eszközcsoportoknál a következők szerint:

- vevőkövetelések
- egyéb követelések: aktív elhatárolások (szerződéses eszközök), adott kölcsönök

A hitelezési veszteség mérésekor figyelembe vett tényezők:

- a pénzügyi instrumentumok hitelkockázata nőtt-e jelentősen a kezdeti megjelenítés óta:
 - adott kölcsönök, szerződéses eszközök: ezen pénzügyi instrumentumainkat alacsony hitelkockázatúnak tekintjük, mivel ezen eszközök a fordulónapon jellemzően nem késedelmesek, a nem teljesítés kockázata elhanyagolható
 - vevőkövetelések: a 30 napnál régebbi késedelmes állomány 3%, korábbi években jelentős vevői leírás nem történt, jelentős késedelmek sincsenek, emiatt ezen követeléseinket is alacsony kockázatúnak tekintjük
- értékvesztett pénzügyi eszközök: a beszámolóban kimutatott pénzügyi eszközöket jellemzően nem minősítettük értékvesztettnek, mivel teljes megtérülést várunk, a nemteljesítés kockázata elhanyagolható.
- a hitelezési veszteség becslésekor előre tekintő információkat is figyelembe vettünk (különösen a Covid helyzet hatásait). A Társaságnak nincsenek jelentős kintlévőségei a Covid által sújtott szegmensekben.
- a vevőkövetelések kapcsán a Társaság az IFRS9 standard előírásaival összhangban hitelezési veszteséget számolt el.

20. Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások

	2022. június 30.	2021. december 31.
Egyéb követelések	7 361 702	4 258 716
Aktív időbeli elhatárolások	18 682 499	6 756 165
Összesen	26 044 201	11 014 881

Az egyéb követelések értéke a következőket tartalmazza:

	2022. június 30.	2021. december 31.
Adott előlegek	4 178 258	2 080 709
Rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök	934 843	23 109
Bérleti díj kaució	1 226 204	369 737
Adott garanciák	237 062	164 857
Állami költségvetéssel szembeni követelés	28 387	109 437
Egyéb rövid lejáratú követelés	756 948	1 510 867
Összesen	7 361 702	4 258 716

A rövidtávra kölcsönadott pénzeszközök a Cégcsoport dolgozóinak adott kölcsönöket tartalmazzák.

Az aktív időbeli elhatárolások összetétele:

	2022. június 30.	2021. december 31.
Bevételek aktív időbeli elhatárolása	12 379 862	5 007 860
Költségek és ráfordítások aktív időbeli elhatárolása	6 302 637	1 183 360
Összesen	18 682 499	6 191 220

A költségek és ráfordítások aktív időbeli elhatárolása mérleg fordulónap előtt számlázott, de a 2022. II. félévet terhelő költséget-ráfordításokat tartalmazza. A bevételek aktív időbeli elhatárolása az IFRS 15 standardnak megfelelően, a 2022. I. félévében elvégzett, bizonylatolt, de csak 2022. év II. félévében kiszámlázott bevétel részeket tartalmazza. Amennyiben a Társaság a szolgáltatás feletti ellenőrzést – a standardban meghatározott feltételek teljesülésekor – folyamatosan adja át, a szolgáltatások értékesítéséből származó is folyamatosan jeleníti meg a standard által meghatározott módszerek szerint, a szolgáltatás jellegének megfelelően.

21. Tényleges jövedelemadó követelések/(kötelezettségek)

	2022. június 30.	2021. december 31.
Társasági és osztalékadó	-535 375	-178 677
Helyi iparűzési adó	23 138	-124 561
Innovációs járulék	-31 813	-43 359
Összesen	-544 050	-346 597

A jövedelemadó követelés negatív összegét a mérlegben átsoroltuk a kötelezettségek közé.

22. Készletek

	2022. június 30.	2021. december 31.
Befejezetlen termelés	0	628 081
Áruk	14 369 031	2 188 930
Anyagok	3 172 704	181 898
Göngyölegek	1 634	356
Készletek értékvesztése	-2 544 102	-55 954
Összesen	14 999 267	2 943 311

A készletek állománya a tevékenység bővüléséhez kapcsolódóan nőtt meg, további értékvesztés elszámolására nem volt szükség, a beszerzett készleteket a tevékenységhez felhasználják. A Cégcsoport minden évben felülvizsgálja készleteinek forgalmi képességét és kereskedők piaci ismerete alapján a nehezen mozgó készletekre értékvesztést számol el, az elfekvő készleteket selejtezi. A készletek nyilvántartott értéke emiatt az értékesítési költségekkel csökkentett eladási érték vagy a bekerülési érték közül az alacsonyabb.

23. Jegyzett tőke

A Társaság jegyzett tőkéje a 2022-ben négy alkalommal növekedett.

A 6/2022(I.24) IG határozatnak megfelelően az iG COM Magántőkealap 116 417 910 db kibocsátott egyenként 20 Ft névértékű részvényt jegyzett. A 2/2022(II.23.) IG határozat szerint kibocsátott 50 223 881 db részvényt a Rheinmetall AG jegyezte le. A III.04.) IG határozat szerint kibocsátott 9 463 882 db részvényt a Çalik Holding Anonim Sirketi jegyezte le. A 3/2022(IV.1.) IG határozat szerinti 19 761 380 db részvény a Bartolomeu Investment Kft. tulajdonába került. Mindezek eredményeként a 4iG Nyrt. alaptőkéje 299 074 974 db egyenként 20,-Ft-os névre szóló törzsrészvényből áll, melynek névértéke 5 981 499 480 forint. Minden részvényhez 1 szavazat kapcsolódik. Elsőbbségi, vagy más különleges jogokat hordozó részvény nincs. A visszavásárolt saját részvények nem szavazhatnak.

A részvények a Budapesti Értéktőzsde Standard szekciójában forognak, a részvény ISIN kódja: HU0000167788

Az újonnan kibocsátott 195 867 053 db részvény még nincs bevezetve a BÉT-re, ezek ISIN kódja: HU0000194519.

A 4iG részvények 2019. június 19. óta a Budapesti Értéktőzsde Prémium kategóriájában forognak.

	<u>2022.</u> <u>június 30.</u>	<u>2021.</u> <u>december 31.</u>
Nyitó érték	2 064 158	1 880 000
Növekedés	3 917 341	184 158
Csökkenés	0	0
Záró érték	5 981 499	2 064 158

Az IFRS szerinti alaptőke megegyezik a Cégbíróságon kimutatott alaptőkével.

24. Visszavásárolt saját részvények

A Cégcsoport tulajdonában lévő 4iG saját részvényállományának változását az alábbi táblázat mutatja:

	<u>2022.</u> <u>június 30.</u>	<u>2021.</u> <u>december 31.</u>
4iG Nyrt.	5 152 582 db	4 857 078 db
Összesen	5 152 582 db	4 857 078 db

A saját részvények visszavásárlási értéke 479 970 ezer Ft, átlagárfolyama 347 Ft/db. Az időszak tőzsdei záró árfolyama 626 Ft/db, átlagárfolyama 790 Ft/db volt.

25. Tőketartalék

A 4iG Nyrt. tőketartalékában a részvénykibocsátáskor a névérték és a kibocsátási érték közötti különbözetet számoltuk el, 1 074 500 ezer Ft értékben. A 2018.04.26-i közgyűlés a 4iG Nyrt. negatív eredménytartalékának 257 750 ezer Ft összegű feltöltését rendelte el a tőketartalék terhére.

A 2021. június 1-i 5 207 921 db árszóval kibocsátott részvények következtében 3 051 842 ezer Ft-tal nőtt a tőketartalék összege. A tőketartalék 2021. 12. 31-i összege 3 868 592 ezer Ft.

A 6/2022(I.24) IG határozattal 116 417 910 db árszóval kibocsátott részvényt az iG COM Magántőkealap jegyezte le 77 999 999 700 Ft értéken, amelyből 75 671 641 500 Ft a tőketartalékba került.

A 2/2022(II.23.) IG határozat 50 223 881 db részvény kibocsátásáról döntött, melyet a német Rheinmetall AG árszóval 33 650 000 270 Ft-on jegyzett le, így a 4iG Nyrt. tőketartaléka 32 645 522 650 forinttal emelkedett.

A 3/2022(IV.1.) IG határozat 19 761 380 db-os ázsziós részvényjegyzést tett lehetővé a Bartolomeu Investment Kft. részére 13 240 124 600 Ft jegyzési értéken. Ez a tőkeemelés 12 844 897 000 Ft tőketartalék növekedést eredményezett.

A 3/2022(III.4.) IG határozat alapján a Çalik Holding Anonim Sirketi török cég 9 463 882 db új kibocsátású részvényt jegyzett 8 044 299 700 Ft ázsziós értéken, amely 7 855 022 060 Ft-tal emelte a tőketartalékot.

Mindezek hatásaként a Társaság tőketartaléka 2022. június 30-án 132 895 675 006 Ft volt.

26. Céltartalékok

	<u>2021. december 31.</u>	<u>Felvásárlás</u>	<u>Növekedés</u>	<u>Átsorolás</u>	<u>Felhasználás</u>	<u>Árfolyam- különbözet</u>	<u>2022. június 30.</u>
Ki nem vett szabadság	257 125	1 247 284	216 165	0	0	3 601	1 724 175
Egyéb kötelezettségek	0	616 466	320 477	0	0	32 406	969 349
Leszerelési és helyreállítási kötelezettségek	698 645	1 985 351	18 044	0	-604	269 280	2 970 716
Összesen	955 770	3 849 101	554 686	0	-604	305 287	5 664 240
	<u>2020. december 31.</u>	<u>Felvásárlás</u>	<u>Növekedés</u>	<u>Átsorolás</u>	<u>Felhasználás</u>	<u>Árfolyam- különbözet</u>	<u>2021. december 31.</u>
Ki nem vett szabadság	92 287	114 700	142 425	0	-92 287	0	257 125
MRP kötelezettségek	344 813	0	0	-344 813	0	0	0
Leszerelési és helyreállítási kötelezettségek	0	698 645	0	0	0	0	698 645
Összesen	437 100	813 345	142 425	-344 813	-92 287	0	955 770

A hosszú- és rövidtávú céltartalékok jogcímenkénti megbontása a fordulónapon az alábbiak szerint alakult:

	<u>Hosszútávú</u>	<u>Rövidtávú</u>	<u>Összesen</u>
Ki nem vett szabadság	0	1 724 175	1 724 175
Egyéb kötelezettségek	428 178	541 171	969 349
Leszerelési és helyreállítási kötelezettségek	2 970 716	0	2 970 716
Összesen	3 398 894	2 265 346	5 664 240

27. Pénzügyi lízing kötelezettségek

A 2019. január 1-vel életbe lépett IFRS 16 standard előírásainak megfelelően a lízing fogalma jelentősen kibővült. Ettől az időponttól az eszközök közé, mint vagyoni értékű jog, fel kell venni a standard előírásainak megfelelő bérleti jogokat. A klasszikus lízingfogalomnak megfelelően a mérlegben nem szerepelnek lízingdíjak.

Az IFRS 16 standardnak megfelelően kibővített lízing kötelezettségeket az alábbiakban mutatjuk be:

	<u>2022.</u> <u>június 30.</u>	<u>2021.</u> <u>december 31.</u>
Pénzügyi lízing kötelezettség - hosszú lejáratú	72 929 252	14 490 303
Pénzügyi lízing kötelezettség - rövid lejáratú	6 549 942	3 583 676
Pénzügyi lízing kötelezettség - összesen	79 479 194	18 073 979

Lízingkötelezettségek mozgástáblája:

	<u>2021.</u> <u>december 31.</u>	Akvizíció	Növekedés	Kamat- ráfordítás	Csökkenés	<u>2022.</u> <u>június 30.</u>
Lízingkötelezettségek	18 073 979	66 100 047	978 006	1 872 667	-7 545 506	79 479 194
Összesen	18 073 979	66 100 047	978 006	1 872 667	-7 545 506	79 479 194

IFRS 16 51. bekezdés szerinti közzététel:

- a) a lízingbevevő lízingtevékenységeinek jellege – Ingatlan-, gépjármű-, telekommunikációs eszköz- és egyéb berendezés bérlet
- b) a lízingkötelezettségek értékelésében figyelmen kívül hagyott olyan jövőbeli pénzkifolyások, amelyeknek a lízingbevevő potenciálisan ki van téve. Ide tartoznak a következőkből származó kitétségek:
 - i. változó lízingdíjak (a B49. bekezdésnek megfelelően) – irodabérletnél
 - ii. hosszabbítási opciók és megszüntetési opciók (a B50. bekezdésnek megfelelően) – nincsenek
 - iii. maradványérték-garanciák (a B51. bekezdésnek megfelelően) – nincsenek
 - iv. olyan, még el nem kezdődött lízingek, amelyek mellett a lízingbevevő elkötelezte magát – nincsenek

A rövid futamidejű lízingeket vagy a kisértékű eszközlízingeket a 6. bekezdés szerint bérleti költségként számolja el a Célcsoport.

28. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények, rövid lejáratú hitelek, kölcsönök

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök, kötvények

	2022. június 30.	2021. december 31.
INNObyte Zrt.		
MFB Zrt. GINOP hitel	97 858	99 474
K&H Hitel	185 455	207 273
4iG Nyrt.		
Kötvény- és kamattartozás	388 869 106	405 887 633
Hungaro DigiTel Kft.		
Kölcsön- és kamattartozás	0	1 545 055
"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.		
MFB beruházási hitel 1.	32 500 795	0
MFB beruházási hitel 2.	22 500 000	0
ONE Telecommunications sh.a.		
Szindikált hitel	13 946 926	0
ALBtelecom sh.a.		
Banka Kombetare Tregtare hitel	12 128 040	0
Olasz kormány kölcsön	301 920	0
Raiffeisen Bank hitel	113 074	0
Összesen	470 643 175	407 739 435

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök

	<u>2022.</u> <u>június 30.</u>	<u>2021.</u> <u>december 31.</u>
4iG Nyrt.		
Egyéb kölcsöntartozás	211	0
DOTO Zrt.		
Egyéb kölcsöntartozás	0	100
TR Consult Kft.		
Egyéb kölcsöntartozás	0	111
"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt.		
MFB beruházási hitel 1.	3 126 205	0
ONE Telecommunications sh.a.		
Banka OTP Albania folyószámlahitel	660 300	0
Szindikált hitel	627 562	0
ALBtelecom sh.a.		
Tirana Bank folyószámlahitel 1.	96 265	0
Tirana Bank folyószámlahitel 2.	1 124 757	0
Raiffeisen Bank folyószámlahitel	658 445	0
Raiffeisen Bank projekt hitel	180 023	0
Banka Kombetare Tregtare hitel	1 138 193	0
Olasz kormány kölcsön	152 519	0
Összesen	<u>7 764 481</u>	<u>211</u>

Hosszú- és rövidlejáratú hitelek és kölcsönök összefoglalás

4iG Nyrt.

2022. június 30-án a 4iG Nyrt.-nek a Raiffeisen Bankkal 6 450 000 000 Ft keretösszegű bankhitelszerződése állt fenn, amelynek terhére szerződött:

- 1) 4 620 000 000 Ft összegű rulírozó hitelt, 2022. július 29-i lejáratl,
- 2) 500 000 000 Ft összegű bankszámlahitelt, 2022. július 29-i lejáratl,
- 3) 1 330 000 000 Ft összegű bankgarancia-keretet, 2027.07.31-i lejáratl.

A tárgyidőszakban a Bankhitelszerződés nem került módosításra, 2020. január óta változatlan feltételekkel rendelkezésre áll, így keretbiztosítékként a Raiffeisen Bank javára, a Társaság mindenkori követelésállományán 7 420 000 000 Ft és készletállományán további 810 000 000 Ft keretösszeg erejéig zálogjog van bejegyezve a MOKK zálogjogi nyilvántartásában.

Forgóeszközfinanszírozáshoz a Társaság a rulírozó hitelt 2022 márciustól májusig alkalmasszerűen vette igénybe, majd teljes egészében visszafizette. A szerződéses összeg a lejáratig rendelkezésre áll, újabb egy évvel történő meghosszabbítására 2022 második felében kerül sor.

A bankszámlahitel a Társaság bankszámláján likviditási tartalékként rendelkezésre áll.

A Társaság az igénybe vett hitelösszegek után 1 havi BUBOR-hoz rögzített (változó kamatozású) ügyleti kamatot, az igénybe nem vett hitelösszegek után pedig rendelkezésre tartási jutalékot fizetett.

Antenna Hungária Zrt.

A vállalat likviditásának biztosítása érdekében 5 milliárd Ft összegű bankszámlahitellel rendelkezik az MKB Bank Nyrt.-nél, amelynek kihasználtsága a fordulónapon 0 volt.

Az MFB Magyar Fejlesztési Bank Zrt.-vel 2020-ban leszerződött 45 851 000 000 Ft összegű, 13 éves futamidejű kölcsön éven belül esedékes törlesztőrészlete a fordulónapon 3 126 205 000 Ft.

A vállalat 2021. novemberben az AH Net Távközlési Zrt. 100%-os üzletrészének megvásárlása céljából az MFB Magyar Fejlesztési Bank Zrt.-vel 22 500 000 000 Ft összegű kölcsönszerződést kötött 2032 decemberi lejáráttal, mely teljes összegben lehívásra került, de a tranzakció zárásáig a bank elkülönített, lekötött betétként tartja rendelkezésre.

ACE Network Zrt.

2021. november folyamán 250 000 000 Ft összegű, Overnight BUBOR-hoz rögzített (változó kamatozású) ügyleti kamattal, folyószámlahitel-szerződést kötött a K&H Bank Zrt.-vel, amely likviditási tartalékként rendelkezésre áll, a fordulónapi kihasználtsága 0 volt. A szerződés biztosítékként a társaság pénzóvadékokat nyújtott és a Garantiqa Hitelgarancia Zrt. készfizető kezességét vállalt.

ONE Telecommunications sh.a.

A ONE Telecommunications sh.a. a felvásárlást megelőzően 2021. júniusban 37 000 000 EUR összegű, 10 éves futamidejű szindikált hitelszerződést kötött az OTP Bank Nyrt. – DSK Bank AD – Banka OTP Albania sh.a-val, a First Investment Bank AD felé fennálló kölcsönének refinanszírozása érdekében. A türelmi időt követően, 2022 decemberben válik esedékessé az első tőketörlesztés.

A Banka OTP Albania sh.a továbbá 2 000 000 EUR keretösszegben folyószámlahitelt nyújt a vállalat részére.

ALBtelecom sh.a.

A társaság részére három kereskedelmi bank nyújt rövid- és hosszú lejáratú hitel- és kölcsönügyleteket euroban és albán lekben, változó kamatozással, emellett az Olasz Kormánnyal kedvezményes kamatozású, 30 éves futamidejű, fix kamatozású kölcsönre szerződött 1995-ben.

INNObyte Zrt.

A vállalat a „Pocketdoki” egészségügyi digitális mérőeszköz kifejlesztése céljából az MFB Magyar Fejlesztési Bankkal Vállalatok K+F+I tevékenységek támogatására kombinált kölcsönszerződést („GINOP hitel”) kötött 2019. május 9-én 121 555 259 Ft keretösszeggel 2029.április 25-i lejáráttal, a fordulónapon fennálló tartozása 94 011 079 Ft. A GINOP hitel biztosítéka a K&H Bank által kibocsátott, összesen 122 000 000 Ft összegű bankgarancia.

Az INNObyte Zrt. 2021. folyamán a K&H Bankkal korábbi években kötött rövid lejáratú forgóeszközhitelait megszüntette és kedvezményes kamatozású (Eximbank által refinanszírozott) kölcsönszerződésekre szerződött: 120 000 000 Ft összegű tartós forgóeszköz kölcsönszerződés 2023.11.15-i lejáratú („Exim kárenyhítő”) és 120 000 000 Ft összegű tartós forgóeszköz kölcsönszerződés 2023.08.30-i lejáratú („Exim jövő exportőrei”). Az Exim kárenyhítő kölcsön egyösszegű lehívására 2021. januárban került sor, a társaság 5 hónapos türelmi időt követően, havonta 10 909 090 Ft összeggel törleszti. Az Exim Jövő Exportőrei rulírozó kölcsön teljes összege lehívásra került.

A K&H Banktól igénybe vett kölcsönöket követeléseket terhelő zálogjog és a Garantiqa Hitelgarancia Zrt. készfizető kezessége biztosítja.

Az INNObyte Zrt. megbízásából kibocsátott bankgaranciák:

Bank	Kedvezményezett	Devizanem	Bankgarancia összege	Típusa	Lejárat
K&H Bank	DXC Technology Magyarország Kft.	HUF	10 000 000	jótállási	2022.07.31
K&H Bank	MFB Zrt.	HUF	61 000 000	hitelfedezeti	2022.09.20
K&H Bank	DXC Technology Magyarország Kft.	HUF	9 125 000	jótállási	2022.08.05
K&H Bank	MFB Zrt.	HUF	61 000 000	hitelfedezeti	2022.09.20

4iG Nyrt. által kibocsátott kötvények

A hazai és külföldi üzletrész-vásárlások finanszírozásához 2021. folyamán a 4iG Nyrt. az MNB által meghirdetett Növekedési Kötvényprogramban (NKP) 3 sikeres aukciót bonyolított le, valamint egy zártkörű kötvénykibocsátást.

- 1) 4iG NKP Kötvény 2031/I. elnevezésű (ISIN: HU0000360276) kötvényt, tíz éves futamidővel, 2,90% mértékű kuponnal, összesen 15,45 milliárd forint össznévértékben, 2021. március 29-én bocsátott ki. Az 50 millió forint névértékű kötvények 5 éves türelmi időt követően amortizálódnak: az 5-9. évfordulókon 10%, a lejáratkor 50% mértékű törlesztési kötelezettség mellett, míg a kamatfizetés évente, a kibocsátási évfordulókor esedékes.
- 2) 4iG NKP Kötvény 2031/II. elnevezésű (ISIN: HU0000361019), tíz éves futamidejű, az ötödik év végétől amortizálódó, évi 6,00% fix kamatozású kötvényt összesen 287,75 milliárd forint össznévértékben, 2021. december 17-én bocsátott ki. Az egyenként 50 millió forint névértékű kötvények 5 éves türelmi időt követően amortizálódnak: az 5-9. évfordulókon 10%, a lejáratkor 50% mértékű törlesztési kötelezettség mellett, míg a kamatfizetés évente, a kibocsátási évfordulókor esedékes.

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

A 4iG Igazgatósága a Közgyűlés 22/2021 (IX.30.) számú Közgyűlési Határozattal megadott felhatalmazása alapján a Magyar Nemzeti Bank által meghirdetett Növekedési Kötvényprogram keretén belül 2021. december 17-én 287 750 000 000 Ft össznévértékben kibocsátott „4iG NKP Kötvény 2031/II.” elnevezésű kötvénysorozatra (ISIN HU0000361019) történő rábocsátás keretében új sorozatrészletként további kötvények kibocsátásáról határozott. A kötvények jegyzésére 2021. december 27-én tartott aukció keretében került sor, melyen a kötvényre vonatkozó Információs Összeállításban megjelölt meghívott befektetők vehettek részt. A rábocsátás keretében kibocsátott kötvények össznévértéke 83 000 000 000 Ft, adósságszolgálatát megegyezik a 2021. december 17-én kibocsátott kötvényekével.

- 3) A 4iG Nyrt. a két NKP aukció között, 4iG M&A Kötvény 2026 elnevezésű (ISIN: HU0000360813) kötvényt, 5 éves futamidővel 12 havi BUBOR + 1,50% kamatozással, összesen 100 milliárd forint össznévértékben, 2021. szeptember 27-én bocsátott ki. A 2 000 darabból álló, egyenként 50 millió forint névértékű kötvénysorozat teljes volumene kettő részletben visszavásárlásra, majd ezt követően megszüntetésre került a Kibocsátó által:
- 2021. december 23-án a Kibocsátó 83 milliárd forint összegben visszavásárolt 1 660 darab kötvényt;
 - 2022. március 30-án ezen kötvénysorozatból fennálló 17 milliárd forint összegű tőke- és felhalmozott kamattartozása is kiegyenlítésre került.

Bankgaranciák

A 4iG Nyrt. a bankgarancia-keretet a vevőivel kötött vállalkozási szerződéseiben rögzített teljesítési típusú (ajánlati, teljesítési, jótállási) kötelezettségvállalásainak érdekében veszi igénybe. A szerződött keretösszegeből a Társaság megbízásából a Raiffeisen Bank Zrt. által kibocsátott bankgaranciák összege 706 005 731 Ft volt 2022. június 30-án.

Egyes teljesítési és jótállási garanciák biztosítékeként összesen 50 381 749 Ft pénzóvadék került elhelyezésre a Raiffeisen Banknál erre a célra elkülönített számlán.

A bankgaranciák Kedvezményezettjei igénybejelentéssel nem fordultak a kibocsátó Raiffeisen Bankhoz 2022 első félévében sem.

A Társaság megbízásából kibocsátott bankgaranciák 2022. június 30-án:

Referenciaszám	Kedvezményezett	Típus	Összeg (HUF)	Kibocsátás kelte	Lejárat dátuma
IGTE060889	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	8 000 000	2020.10.20	2022.12.31
IGTE061984	Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség	teljesítési	31 385 827	2021.06.07	2023.02.07
IGTE062048	OFA Országos Foglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft.	teljesítési	10 471 300	2021.06.15	2023.02.28
IGTE061416	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	7 000 000	2021.02.09	2023.10.31
IGTE061704	T-Systems Magyarország Zrt.	teljesítési	1 500 000	2021.04.15	2023.11.30
IGTE062161	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	15 000 000	2021.07.19	2025.02.28
IGTE062162	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.07.19	2025.02.28
IGTE062447	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.09.14	2027.07.31
IGTE062448	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.09.14	2027.07.31
IGTE062449	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.09.14	2027.07.31
IGTE062469	Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség	jóteljesítési	165 377 156	2021.09.15	2022.08.24
IGTE062485	SYS IT Network Zrt.	teljesítési	85 680 000	2021.09.17	2024.06.30
IGTE062490	MÁV FKG	jótállási	14 500 000	2021.09.17	2025.03.30
IGTE062491	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	15 000 000	2021.09.20	2025.07.22
IGTE062492	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2021.09.20	2025.07.22
IGTE062547	MÁV FKG Kft.	jótállási	11 760 333	2021.09.29	2024.09.30
IGTE063081	Magyar Államkincstár	jóteljesítési	176 831 115	2022.01.19	2023.01.02
IGTE063393	Magyar Posta Zrt.	ajánlati	10 000 000	2022.05.02	2022.09.28
IGTE063394	Magyar Posta Zrt.	ajánlati	10 000 000	2022.05.02	2022.09.28
IGTE063466	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2022.04.04	2022.07.31
IGTE063467	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2022.04.04	2022.07.31
IGTE063519	MÁV FKG Kft.	jótállási	13 500 000	2022.04.14	2026.01.30
IGTE063536	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	10 000 000	2022.05.02	2024.12.31
IGTE063558	Magyar Posta Zrt.	ajánlati	10 000 000	2022.05.02	2022.09.28
IGTE063559	Magyar Posta Zrt.	ajánlati	10 000 000	2022.05.02	2022.09.28
IGTE063656	Magyar Közút Nonprofit Zrt.	ajánlati	15 000 000	2022.05.16	2022.09.20
IGTE063764	Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt.	teljesítési	15 000 000	2022.06.13	2025.01.31
Összesen			706 005 731		

A tárgyidőszakban egyes vállalozási szerződésekből fennálló kötelezettségek biztosítékul - bankgaranciák kibocsátása helyett - a Társaság rövid lejáratú pénzáradékot helyezett el a szerződő félnél/megrendelőnél, melyek összege összesen 2 273 600 Ft.

Az Antenna Hungária Zrt. anyavállalati garanciát adott a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. részére irodaház bérleti díj fedezeteként a CEE Property-Invest Ingatlan Kft. javára 414 505 EUR összegben 2022. április 25-től 2023. július 31-ig.

29. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások

	2022. június 30.	2021. december 31.
Adókötelezettségek és járulékok	7 217 224	6 207 819
Tényleges jövedelemadó kötelezettség	544 050	305 230
Munkabér átutalási kötelezettségek	1 088 876	683 395
Vevőktől kapott előlegek	7 124 207	7 638 855
Költségvetéstől kapott előlegek	366 898	366 898
ACE Network Zrt. függő vételár	500 000	500 000
Kötvény kamatai	11 927 047	1 387 589
Egyéb kötelezettség	967 824	77 267
Kapott támogatások, halasztott bevétel	5 136 195	4 015 604
Bevételek passzív időbeli elhatárolása	11 357 067	3 843 779
Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása	24 244 527	6 765 773
Összesen	70 473 915	31 792 209

A Cégcsoport adókötelezettségei között lejárt tartozás nincs, minden vállalat a köztartozásmentes adatbázisban megtalálható.

30. Osztalékkötelezettségek tulajdonosok felé

A Társaságnak 2022. június 30-án osztalékkötelezettsége a tulajdonosok felé 2 968 217 ezer Ft értékben volt. A 2021. év utáni osztalék kifizetése 2022. július 4-én kezdődött a KELER Zrt.-n keresztül.

31. Szegmensinformációk

A Csoport működése szempontjából a stratégiai döntéseket az Igazgatóság hozza, így a szegmensek megállapítása szempontjából a neki készített kimutatásokat vette alapul a menedzsment e pénzügyi kimutatás összeállításánál.

A 4iG Csoport tevékenységének 2021. évtől három nagy szegmense az IT kereskedelmi tevékenység (hardver- és szoftver viszonteladás), az IT szolgáltatás (fejlesztés, üzemeltetés, támogatás, tanácsadás, megvalósítás és egyéb IT szolgáltatás) és a távközlési tevékenység. A működési döntéshozó azonban a tárgyidőszaktól kezdődően, a távközlési szegmens egyre nagyobb részesedése okán mind a szegmenseket érintő eredménytétel, mind az eszköz-kötelezettségek tekintetében úgy határozott, hogy az IT kereskedelmi és szolgáltatási tevékenységet összevonja, és a 2021. évtől eltérően a Cégcsoport már csak két szegmenst jelenít meg a beszámolójában. A két szegmens eredményességét mutatjuk be az alábbiakban, a tevékenységekre terhelhető közvetlen költségek szintjéig, a 2021. év tekintetében szintén a tárgyidőszaki bontásnak megfelelően. A szegmens eszközöket a tevékenységekre elszámolt értékcsökkenés és a szegmens árbevétele arányában osztottuk meg.

2022. I. félévre:

	IT szolgáltatás és kereskedelem	Távközlés	Egyéb tevékenység	Összesen
Megnevezés				
Nettó árbevétel	34 242 476	88 676 559	61 338	122 980 373
<i>Nettó árbevételből: szegmensek közötti átadás</i>	<i>-1 108 811</i>	<i>-20 839</i>	<i>0</i>	<i>-1 129 650</i>
Eladott áruk beszerzési értéke és közvetített szolgáltatások	-22 862 665	-19 692 264	-60 618	-42 615 547
<i>Eladott áruk beszerzési értékéből és közvetített szolgáltatásokról: szegmensek közötti átadás</i>	<i>23 166</i>	<i>1 087 541</i>	<i>0</i>	<i>1 110 707</i>
Egyéb működési bevétel	285 520	3 948 806	18 091 534	22 325 860
Fedezet 1	10 579 686	73 999 803	18 092 254	102 671 743
Közvetlen költségek	-14 326 742	-66 414 226	0	-80 740 968
Fedezet 2	-3 747 056	7 585 577	18 092 254	21 930 775
Szegmensekre közvetlenül nem allokálható költségek és ráfordítások				-13 240 125
Üzemi eredmény (EBIT)				8 690 650
Pénzügyi eredmény				-5 955 135
Adózás előtti eredmény				2 735 515
Összes szegmens eszköz	307 102 117	610 044 480	8 184 057	925 330 654
<i>Összes szegmens eszközből: szegmensek közötti átadás</i>	<i>-4 922 011</i>	<i>-3 262 046</i>	<i>0</i>	<i>-8 184 057</i>
Szegmens eszközök	302 180 106	606 782 434	8 184 057	917 146 597
Szegmensekre nem allokálható eszközök				45 319 524
Eszközök összesen				962 466 121
Összes szegmens kötelezettség	374 182 911	296 957 787	8 248 132	679 388 830
<i>Összes szegmens kötelezettségéből: szegmensek közötti átadás</i>	<i>-3 207 992</i>	<i>-5 040 140</i>	<i>0</i>	<i>-8 248 132</i>
Szegmens kötelezettségek	370 974 919	291 917 647	8 248 132	671 140 698
Szegmensekre nem allokálható kötelezettségek				383
Kötelezettségek összesen				671 141 081

2021. I. félévre:

	IT szolgáltatás és kereskedelem	Távközlés	Egyéb tevékenység	Összesen
Megnevezés				
Nettó árbevétel	31 570 107	492 638	59 486	32 122 231
Eladott áruk beszerzési értéke	-12 157 446	-2 494	0	-12 159 940
Közvetített szolgáltatások	-9 737 747	0	-46 389	-9 784 136
Egyéb bevételek	87	0	267 065	267 152
Fedezet 1	9 675 001	490 144	280 162	10 445 308
Közvetlen költségek	-5 440 935	-264 355	0	-5 705 290
Fedezet 2	4 234 066	225 789	280 162	4 740 019
Szegmensekre közvetlenül nem allokálható költségek és ráfordítások				-3 818 434
Üzemi eredmény (EBIT)				921 585
Pénzügyi eredmény				-90 606
Adózás előtti eredmény				830 979
Szegmens eszközök	39 176 075	2 203 339	201 197	41 580 611
Szegmensekre nem allokálható eszközök				13 178 491
Eszközök összesen				54 759 102
Szegmens kötelezettségek	22 675 227	423 611	82 563	23 181 401
Szegmensekre nem allokálható kötelezettségek				22 060 239
Kötelezettségek összesen				45 241 640

32. Kockázatkezelés

A Csoport eszközei közé tartoznak a pénzeszközök, értékpapírok, vevői és egyéb követelések, valamint egyéb eszközök – kivéve az adókat. A Csoport forrásai közé tartoznak a hitelek és kölcsönök, szállítói és egyéb kötelezettségek, kivéve az adókat és a pénzügyi kötelezettségek valós értéken történő átértékeléséből származó nyereséget vagy veszteséget.

A Csoport a következő pénzügyi kockázatoknak van kitéve:

- 1 hitelkockázat,
- 2 likviditási kockázat,
- 3 piaci kockázat.

Ez a fejezet bemutatja a Csoport fenti kockázatait, a Csoport célkitűzéseit, politikáit, folyamatok mérését és kockázatkezelését, valamint a Csoport menedzsment tőkéjét. Az Igazgatóság általános felelősséget visel a Csoport létrehozása, felügyelete és kockázatkezelése terén.

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

A Csoport kockázat menedzsment politikájának célja, hogy kiszűrje és kivizsgálja azokat a kockázatokat, amelyekkel szembesül a Csoport, valamint, hogy beállítsa a megfelelő kontrollokat és felügyelje a kockázatokat. A kockázat menedzsment politikát és rendszert időről időre felülvizsgáljuk annak érdekében, hogy tükrözhesse a megváltozott piaci körülményeket és a Csoport tevékenységeit.

Tőkemenedzsment

A Csoport politikája, hogy megőrizze az alaptőkét, amely elegendő ahhoz, hogy a befektetői és hitelezői bizalmat fenntartsa, és biztosítsa a Csoport fejlődését. Az Igazgatóság igyekszik fenntartani azt a politikát, hogy kölcsönadásokból eredő magasabb kitettséget csak magasabb hozam mellett vállal, az erős tőkepozíció által nyújtott előnyök és a biztonság alapján.

A Csoport tőkeszerkezete a nettó idegen tőkéből, valamint a Csoport saját tőkéjéből áll (ez utóbbi a jegyzett tőkét, a tartalékokat és a nem ellenőrző tulajdonosok részesedését foglalja magában).

A Csoport a tőke kezelése során igyekszik biztosítani, hogy a Csoport tagjai folytatni tudják tevékenységüket és egyúttal maximalizálják a tulajdonosok számára a megtérülést a kölcsöntőke és a saját tőke optimális egyensúlyozásával, valamint az optimális tőkestruktúra megtartását a tőkeköltségek csökkentése érdekében. A Csoport azt is figyeli, hogy tagvállalatainak tőkeszerkezete megfelel-e a helyi törvényi előírásoknak.

A Társaság tőkekockázata 2021-ben megnőtt, mivel az akvizíciókra a 4iG Nyrt. kötvénykibocsátás révén vont be pótlólagos forrásokat.

Hitelezési kockázat

A hitelezési kockázat annak a kockázatát fejezi ki, hogy az adós vagy a partner nem teljesíti szerződéses kötelezettségeit, amely pedig pénzügyi veszteséget eredményez a Csoport számára. Pénzügyi eszközök, amelyek hitelezési kockázatokat tartalmaznak, lehetnek hosszú vagy rövid távú kihelyezések, pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek, vevők és egyéb követelések.

A pénzügyi eszközök könyv szerinti értéke a maximális kockázati kitettséget mutatják. Az alábbi táblázat a Csoport maximális hitelkockázati kitettségét mutatja 2022. június 30-án és 2021. december 31-én.

	2022. június 30.	2021. december 31.
Vevőkövetelések	43 491 056	35 926 056
Egyéb követelések és aktív elhatárolások	26 044 201	8 993 367
Értékpapírok	0	17 150
Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek	101 921 378	266 530 261
Összesen	171 456 635	311 466 834

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

A vevők minősítése folyamatosan történik. Kezdetben csak készpénzre, illetve előre utalásra szolgáljuk ki őket. Hosszabb kapcsolat után van lehetőség 8-15-30-60 napos utalás elérésére. A le nem járt vevői követeléseinken a behajtási kockázat minimális.

A lejárt követeléseink behajtási kockázatát folyamatosan figyelve, értékvesztés elszámolásával mérséklődik a kockázat. A késedelmes vevői követelések jelentős részével együtt kell vizsgálni a késedelmesen fizetett szállítókat, mert a vevő nem fizetése esetén a megállapodások szerint a kapcsolódó szállítókat sem lehet kifizetni. A hitelezési veszteség az árrésre, fedezetre korlátozódik.

Likviditási kockázat

A likviditási kockázat annak kockázata, hogy a Csoport nem tudja pénzügyi kötelmeit esedékességkor teljesíteni. A Csoport likviditásmenedzselési megközelítése, hogy amennyire lehetséges, mindig megfelelő likviditást biztosítson kötelezettségei esedékességkor történő teljesítéséhez, mind szokásos, mind feszített körülmények között anélkül, hogy elfogadhatatlan vesztesége merülne fel vagy kockáztatná a Csoport jóhírét.

A szállítói kötelezettségeink túlnyomó részben a vevőkhöz kapcsolódnak, a lejárt kötelezettségeket megállapodások alapján a vevő fizetése után egyenlítjük ki. A vevők nem fizetése esetén a szállítók sem kerülnek kifizetésre, ezért a kockázat minimális.

Piaci kockázat

A piaci kockázat annak kockázata, hogy a piaci árak, mint az átváltási árfolyamok, kamatlábak és a befektetési alapokba történő befektetések árai, változása befolyásolja a Csoport eredményét vagy pénzügyi instrumentumokban lévő befektetéseinek értékét. A piaci kockázat kezelésének célja a piaci kockázatnak való kitettségek kezelése és ellenőrzése elfogadható keretek között, a haszon optimalizálása mellett.

Ukrajnai háború miatti kockázat

A Társaságnak nincsenek üzleti kapcsolatai ukrajnai cégekkel, így közvetlen üzleti kockázatot nem érzékelünk.

Érzékenységi elemzés

A Csoport megállapította, hogy eredménye alapvetően két pénzügyi természetű kulcsváltozótól függ lényegesen, az árfolyamkockázattól és a kamatkockázattól. Ezen kulcsváltozókra elvégezte az érzékenységi vizsgálatokat. A kamatkockázatok csökkentését elsősorban a szabad pénzeszközök lekötésével igyekszik a Csoport biztosítani.

A Csoport devizakitettsége 2022. június 30-án a következőképpen alakult:

	<u>HUF</u>	<u>Deviza</u>	<u>Összesen</u>
Vevőkövetelések	27 235 585	16 255 471	43 491 056
Szállítói kötelezettségek	12 499 182	21 287 889	33 787 071
Pénzeszközök	92 703 140	9 218 238	101 921 378
Hitelek	451 538 070	26 869 586	478 407 656
Összesen	583 975 977	73 631 184	657 607 161

Az adatokból látható, hogy a devizakitetség emelkedett, az árfolyamváltozások egyre nagyobb hatással vannak a Cégcsoport eredményére.

A Cégcsoport bővülése, az akvizíciók pénzügyi hátterének biztosítása végett kibocsátott kötvények következtében a kamaterzékenysége is növekedett.

Kamat érzékenység vizsgálat

Aktuális kamatokkal	2022. június 30.
Adózás előtti eredmény (kamatok nélkül)	13 018 404
Nettó kamatráfordítás	-10 282 890
Adózás előtti eredmény	2 735 514
Eszközök összesen	962 466 121

	2022. június 30.
Kamatemelkedésnél	
1%	
Adózás előtti eredmény (kamatok nélkül)	13 018 404
Nettó kamatráfordítás	-10 385 719
Adózás előtti eredmény	2 632 685
Adózás előtti eredmény változása	-102 829
Adózás előtti eredmény változása (%)	-3,76%
Nettó eszközállomány	962 363 292
Nettó eszközállomány változása	-102 829
Nettó eszközállomány változása (%)	-0,01%
5%	
Adózás előtti eredmény (kamatok nélkül)	13 018 404
Nettó kamatráfordítás	-10 797 035
Adózás előtti eredmény	2 221 369
Adózás előtti eredmény változása	-514 145
Adózás előtti eredmény változása (%)	-18,80%
Nettó eszközállomány	961 951 976
Nettó eszközállomány változása	-514 145
Nettó eszközállomány változása (%)	-0,05%
10%	
Adózás előtti eredmény	13 018 404
Nettó kamatráfordítás	-11 311 179
Adózás előtti eredmény	1 707 225
Adózás előtti eredmény változása	-1 028 289
Adózás előtti eredmény változása (%)	-37,59%
Nettó eszközállomány	961 437 832
Nettó eszközállomány változása	-1 028 289
Nettó eszközállomány változása (%)	-0,11%

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

2022. június 30.
FÉLÉVES JELENTÉS

	2022. június 30.
Kamatcsökkenésnél	
-1%	
Adózás előtti eredmény	13 018 404
Nettó kamatráfordítás	-10 180 061
Adózás előtti eredmény	2 838 343
Adózás előtti eredmény változása	102 829
Adózás előtti eredmény változása (%)	3,76%
Nettó eszközállomány	962 568 950
Nettó eszközállomány változása	102 829
Nettó eszközállomány változása (%)	0,01%
-5%	
Adózás előtti eredmény	13 018 404
Nettó kamatráfordítás	-9 768 746
Adózás előtti eredmény	3 249 659
Adózás előtti eredmény változása	514 145
Adózás előtti eredmény változása (%)	18,80%
Nettó eszközállomány	962 980 265
Nettó eszközállomány változása	514 145
Nettó eszközállomány változása (%)	0,05%
-10%	
Adózás előtti eredmény	13 018 404
Nettó kamatráfordítás	-9 254 601
Adózás előtti eredmény	3 763 803
Adózás előtti eredmény változása	1 028 289
Adózás előtti eredmény változása (%)	37,59%
Nettó eszközállomány	963 494 410
Nettó eszközállomány változása	1 028 289
Nettó eszközállomány változása (%)	0,11%

A Csoport jelentős árfolyamkockázattal bír, mivel vevőink jelentős részének devizában számlázunk, így az árfolyamkockázat kezelésére árfolyam fedezeti ügyleteket köt. A Társaság nem alkalmazza a fedezeti elszámolás szabályait.

Árfolyam érzékenység vizsgálat

Aktuális árfolyamokkal	2022. június 30.
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	936 992 412
Devizás eszközök	25 473 709
Forintban denominált kötelezettségek	622 983 606
Devizás kötelezettségek	48 157 475
Nettó eszközállomány	291 325 040
Adózás előtti eredmény	2 735 514

	2022. június 30.
Árfolyam emelkedésnél	
1%	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	936 992 412
Devizás eszközök	25 728 446
Forintban denominált kötelezettségek	622 983 606
Devizás kötelezettségek	48 639 050
Nettó eszközállomány	291 098 202
Nettó eszközállomány változása	-226 838
Nettó eszközállomány változása (%)	-0,08%
Adózás előtti eredmény	2 508 676
Adózás előtti eredmény változása (%)	-8,29%
5%	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	936 992 412
Devizás eszközök	26 747 395
Forintban denominált kötelezettségek	622 983 606
Devizás kötelezettségek	50 565 349
Nettó eszközállomány	290 190 851
Nettó eszközállomány változása	-1 134 188
Nettó eszközállomány változása (%)	-0,39%
Adózás előtti eredmény	1 601 326
Adózás előtti eredmény változása (%)	-41,46%
10%	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	936 992 412
Devizás eszközök	28 021 080
Forintban denominált kötelezettségek	622 983 606
Devizás kötelezettségek	52 973 223
Nettó eszközállomány	289 056 663
Nettó eszközállomány változása	-2 268 377
Nettó eszközállomány változása (%)	-0,78%
Adózás előtti eredmény	467 137
Adózás előtti eredmény változása (%)	-82,92%

	2022. június 30.
Árfolyam csökkenésnél	
-1%	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	936 992 412
Devizás eszközök	25 218 972
Forintban denominált kötelezettségek	622 983 606
Devizás kötelezettségek	47 675 900
Nettó eszközállomány	291 551 877
Nettó eszközállomány változása	226 838
Nettó eszközállomány változása (%)	0,08%
Adózás előtti eredmény	2 962 352
Adózás előtti eredmény változása (%)	8,29%
-5%	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	936 992 412
Devizás eszközök	24 200 024
Forintban denominált kötelezettségek	622 983 606
Devizás kötelezettségek	45 749 601
Nettó eszközállomány	292 459 228
Nettó eszközállomány változása	1 134 188
Nettó eszközállomány változása (%)	0,39%
Adózás előtti eredmény	3 869 702
Adózás előtti eredmény változása (%)	41,46%
-10%	
Nem monetáris és forintban denominált eszközök	936 992 412
Devizás eszközök	22 926 338
Forintban denominált kötelezettségek	622 983 606
Devizás kötelezettségek	43 341 728
Nettó eszközállomány	293 593 416
Nettó eszközállomány változása	2 268 377
Nettó eszközállomány változása (%)	0,78%
Adózás előtti eredmény	5 003 891
Adózás előtti eredmény változása (%)	82,92%

33. Pénzügyi instrumentumok

Pénzügyi instrumentumnak minősülnek a befektetett pénzügyi eszközök, a forgóeszközök közül a vevőkövetelések, adott kölcsönök, adott előlegek, a bankbetétek az értékpapírok és a pénzeszközök, valamint a felvett hitelek, kölcsönök, a szállítói kötelezettségek, kapott előlegek és egyéb pénzügyi kötelezettségek. A pénzügyi instrumentumokat a Cégcsoport az IFRS 9 előírásai szerint értékeli, könyveiben az időszak végén, ennek megfelelően mutatja ki.

2022. június 30.	Eredményrel szemben valós értékén FVTPL	Bekerülési értéken értékel	Kölcsönök, követelések és kötelezettségek amortizált bek. értékén	Egyéb átfogó eredménnyel szemben valós értékén FVTOCI	Könyv szerinti érték Összesen
Pénzügyi instrumentumok könyv szerinti értéke					
Pénzügyi eszközök					
	Tőkeinstrumentumok	112 245 715	0	0	112 245 715
Egyéb befektetett pénzügyi eszközök	Adott kölcsönök	0	0	0	0
	Betétek	0	1 129 388	0	1 129 388
	Pénzügyi lízing követelések	0	0	0	0
	Egyéb	0	81 562	0	81 562
Befektetett pénzügyi eszközök összesen		112 245 715	0	1 210 950	0
	Vevő- és egyéb követelések	0	43 491 056	0	43 491 056
	Pénzügyi lízing követelések	0	0	0	0
	Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek	0	101 921 378	0	101 921 378
	Tőkeinstrumentumok, értékpapírok	0	0	0	0
	Adott kölcsönök	0	934 843	0	934 843
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök	Adott előlegek	0	4 183 246	0	4 183 246
	Bérleti díj kaució	0	1 226 204	0	1 226 204
	Egyéb	0	1 017 408	0	1 017 408
Rövid lejáratú pénzügyi eszközök összesen		0	152 774 135	0	152 774 135
Pénzügyi eszközök összesen		112 245 715	0	153 985 085	0
Pénzügyi kötelezettségek					
	Kölcsönök (Hosszú lejáratú hitelek, kötvények)	0	470 528 000	0	470 528 000
	Pénzügyi lízing kötelezettségek	0	72 929 251	0	72 929 251
	Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek	0	3 398 894	0	3 398 894
Hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek összesen		0	546 856 145	0	546 856 145
	Szállítói- és egyéb tartozások	0	34 260 069	0	34 260 069
	Kölcsönök (rövid lejáratú hitelek)	0	7 406 658	0	7 406 658
	Vevőktől kapott előlegek	0	7 124 207	0	7 124 207
	Költségvetéstől kapott előlegek	0	366 898	0	366 898
	Pénzügyi lízing kötelezettségek	0	6 243 908	0	6 243 908
	Adókötelezettségek	0	7 761 274	0	7 761 274
	Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek	0	21 333 918	0	21 333 918
Rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek összesen		0	84 496 932	0	84 496 932
Pénzügyi kötelezettségek összesen		0	631 353 077	0	631 353 077

2021. december 31.	Eredményrel szemben valós érték FVTPL	Bekerülési érték értékelt	Kölcsönök, követelések és kötelezettségek amortizált bek. értéken	Egyéb átfogó eredményrel szemben valós érték FVTOCI	Könyv szerinti érték Összesen
Pénzügyi instrumentumok könyv szerinti értéke					
Pénzügyi eszközök					
Tőkeinstrumentumok	101 842	0	0	0	101 842
Egyéb befektetett pénzügyi eszközök	0	0	0	0	0
Adott kölcsönök	0	0	9 000	0	9 000
Betétek	0	0	0	0	0
Pénzügyi lízing követelések	0	0	0	0	0
Egyéb	0	0	86 436	0	86 436
Befektetett pénzügyi eszközök összesen	101 842	0	95 436	0	197 278
Vevő- és egyéb követelések	0	0	35 926 056	0	35 926 056
Pénzügyi lízing követelések	0	0	0	0	0
Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek	0	0	266 530 261	0	266 530 261
Tőkeinstrumentumok, értékpapírok	17 150	0	0	0	17 150
Adott kölcsönök	0	0	23 109	0	23 109
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök	0	0	2 080 709	0	2 080 709
Adott előlegek	0	0	369 737	0	369 737
Bérleti díj kaució	0	0	328 592	0	328 592
Egyéb	0	0	0	0	0
Rövid lejáratú pénzügyi eszközök összesen	17 150	0	305 258 464	0	305 275 614
Pénzügyi eszközök összesen	118 992	0	305 353 900	0	305 472 892
Pénzügyi kötelezettségek					
Kölcsönök (Hosszú lejáratú hitelek, kötvények)	0	0	407 739 435	0	407 739 435
Pénzügyi lízing kötelezettségek	0	0	14 490 303	0	14 490 303
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek	0	0	0	0	0
Hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek összesen	0	0	422 229 738	0	422 229 738
Szállítói- és egyéb tartozások	0	0	23 251 568	0	23 251 568
Kölcsönök (rövid lejáratú hitelek)	0	0	211	0	211
Vevőktől kapott előlegek	0	0	6 409 568	0	6 409 568
Költségvetéstől kapott előlegek	0	0	523 214	0	523 214
Pénzügyi lízing kötelezettségek	0	0	3 583 676	0	3 583 676
Adókötelezettségek	0	0	4 785 351	0	4 785 351
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek	0	0	3 947 796	0	3 947 796
Rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek összesen	0	0	42 501 384	0	42 501 384
Pénzügyi kötelezettségek összesen	0	0	464 731 122	0	464 731 122

Valós érték hierarchia

	2022. június 30.				2021. december 31.			
	1. szint Nem módosított aktív piacokon jegyzett árak	2. szint Elérhető és figyelemmel kísérhető piaci adatokon alapuló értékelési eljárások	3. szint Nem elérhető és figyelemmel nem kísérhető adatokon alapuló értékelési eljárások	Valós érték összesen	1. szint Nem módosított aktív piacokon jegyzett árak	2. szint Elérhető és figyelemmel kísérhető piaci adatokon alapuló értékelési eljárások	3. szint Nem elérhető és figyelemmel nem kísérhető adatokon alapuló értékelési eljárások	Valós érték összesen
Pénzügyi eszközök								
Tőkeinstrumentumok	0	112 245 715	0	112 245 715	0	101 842	0	101 842
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok	0	0	0	0	0	17 150	0	17 150
Származékos ügyletek	0	0	0	0	0	0	0	0
Pénzügyi eszközök összesen	0	112 245 715	0	112 245 715	0	118 992	0	118 992
Pénzügyi kötelezettségek	0	0	0	0	0	0	0	0
Származékos ügyletek	0	0	0	0	0	0	0	0
Pénzügyi kötelezettségek összesen	0	0	0	0	0	0	0	0

34. Kapcsolt felekkel történt tranzakciók

A kulcspozícióban lévő tisztségviselők egyéb érdekeltségeibe tartozó cégekkel folytatott tranzakciók az alábbiak voltak 2022. első félévben:

Szállítói forgalom:

MNVTD2C Zrt.	122 421 ezer Ft
Torento Property Kft.	159 787 ezer Ft
FLZM53 Ingatlanhasznosító és Üzemeltető Kft.	6 000 ezer Ft
REPRO Ingatlanhasznosító és Üzemeltető Kft.	257 364 ezer Ft

35. Független követelések és független kötelezettségek

A Cégcsoport leányvállalatainak 2022. június 30-án olyan le nem zárt jogi ügyei, peres eljárásai, amelyek céltartalék képzését, illetőleg jelen beszámolóban független követelések, független kötelezettségek közzétételét tennék szükségessé, nem voltak.

36. 4iG MRP Szervezet

A személy- és vagyonegyesítő szervezetek működésére vonatkozó eltérő rendelkezésekről szóló 102/2020 (IV.10.) Korm. rendelet („Rendelet”) adta felhatalmazás alapján az Igazgatóság 9/2020. (IV. 29.) számú Igazgatósági határozatával elfogadta a Társaságnál a Munkavállalói Résztulajdonosi Program („MRP”) megindítását és szervezetének („MRP Szervezet”) létrehozását, amelynek neve 4iG Munkavállalói Résztulajdonosi Program Szervezet rövidítve 4iG MRP Szervezet, és elfogadta annak alapszabályát (továbbiakban: „Alapszabály”) és javadalmazási politikáját (a továbbiakban: „MRP Javadalmazási Politika”), továbbá gondoskodott az Alapszabály és a Javadalmazási Politika ügyvéd által ellenjegyzett okiratba foglalásáról. Az Igazgatóság úgy határozott, hogy a döntéstől számított hét (7) évig terjedő határozott időre bízza meg a Kertész és Társai Ügyvédi Irodát (székhely: 1062 Budapest, Andrásy út 59.), hogy az MRP Szervezet legfőbb szerve jogkörében, mint meghatalmazott járjon el.

Az Igazgatóság úgy határozott, hogy az MRP Javadalmazási Politika tervezett végrehajtása érdekében a Társaság, mint alapító 2 500 000 (kettőmillió-ötszáz ezer) db 20 Ft névértékű HU0000167788 ISIN azonosítóval rendelkező 4iG Nyrt. tőzsrészcvény megszerzésére jogosító vételi opciót mint nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás juttasson az MRP Szervezet részére. Az MRP Szervezet részére összesen 2 500 000 (kettőmillió-ötszáz ezer) darab 4iG Nyrt. tőzsrészcvény megszerzésére jogosító vételi opció került átadásra.

A részvényopció 2022. május 30-én lehívásra került: 765 Ft/db tőzsdei értéken.

Az MRP tagok 1 732 667 db részvényopciót hívtak le. A 4iG Nyrt. 3 916 203 ezer Ft személyi jellegű költséget számolt el ebben az időszakban.

Részvényopciókra vonatkozó közzétételek:

- IFRS 2 45.bekezdés (b)

Megnevezés	Részvényopciók száma (db)	Valós értéke (eFt)	Súlyozott lehvási ára (Ft/db)
Időszak elején meglévő	2 500 000	2 067 975	827
Tárgyidőszakban nyújtott	0	0	0
Tárgyidőszakban jogvesztetté vált	209 995	160 646 175	765
Tárgyidőszakban lehvott	1 299 500	994 117 546	765
Tárgyidőszakban lejárt	990 505	757 736 279	765
Időszak végén meglévő	0	0	0
Időszak végén lehvható	0	0	0

- IFRS 2 45.bekezdés (c) – az időszakban lehvott részvényopciókra vonatkozóan a súlyozott átlagos részvényárat a lehvás időpontjában – lehvás az időszakban nem történt.

- IFRS 2 45.bekezdés (d) – az időszak végén meglévő részvényopciókra vonatkozóan a lehvási árák tartományát, valamint a súlyozott átlagos hátralévő szerződéses élettartamot – nem volt lehvás.

A 4iG Nyrt. az MRP Szervezet költségeinek fedezeteként 2022. évre a lehváskori valós érték alapján 3 916 ezer Ft személyi költséget számolt el az MRP kötelezettséggel szemben.

Az értékelés során a Black-Scholes modell alkalmazására már nem volt szükség, a lehváskori érték a tőzsdei ár alapján, mint valós értéken került meghatározásra.

37. Mérlegfordulónap utáni események

37.1 A 2021. év utáni osztalék kifizetése (2022. 07. 04.)

A 2021. év után megállapított osztalék kifizetését a 4iG Nyrt., a KELER Zrt. Közreműködésével, 2022. július 4-én megkezdte. Az osztalékfizetés a 3/2022. (IV.29.) számú Közgyűlési Határozatban - figyelemmel az ismertetett 2021. évi éves beszámoló tartalmára - a 2021. üzleti év után részvényenként 29 Ft, azaz huszonkilenc Magyar Forint összegben, a 2021. év 12. hónap 31. napján forgalomban lévő és a Társaság 857 078 darab saját részvényei számával csökkentett 102 350 843 darab törzsrészvény után.

37.2 Nagy értékű szerződés megkötése (2022. 07. 06.)

A Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt. („DKÜ”) a 4iG által vezetett konzorcium ajánlatát nyertes ajánlatként hirdette ki az IdomSoft Informatikai Zrt. által „KÖFOP-2.3.1-VEKOP-16-2021-00002 azonosítószámú, „IKIR rendszer kiterjesztése és továbbfejlesztése” (IKIR2) projekt keretében az „IKIR rendszer kiterjesztés és továbbfejlesztéshez kapcsolódó tervezési, fejlesztési, integrációs és bevezetési szolgáltatásai” tárgyú verseny-újraindításával megindított központosított közbeszerzési eljárás eredményeképpen.

Az IKIR, mint elsődlegesen vezetői információs, elemző és döntéstámogató eszköz kiterjedt formában kíván hozzájárulni az ágazati irányításért felelős központi szervek és az önkormányzatok helyi közszolgáltatások tervezéséhez, optimalizálásához, fejlesztéséhez kapcsolódó döntési helyzeteinek megalapozásához.

A szerződés (IKIR2) célja az IKIR rendszer továbbfejlesztése és a már elérhető információs bázis bővítése, amelyből olyan adatok és információk nyerhetők, amelyek megalapozott döntések meghozatalát teszik lehetővé:

- a helyi önkormányzatok közszolgáltatás-szervezési reformlépéseinek megalapozásához;
- a helyi közszolgáltatások megalapozott, feladatalapú finanszírozási rendszerének kialakításához;
- a helyi közszolgáltatások és közműszolgáltatások országos szintű és helyi tervezéséhez, optimalizálásához.

A nyertes ajánlat összege nettó 2 379 596 900 Ft.

A teljesítés határideje 2023. június 30.

A szerződéskötés dátuma: 2022. július 05.

37.3 A 4iG Nyrt. saját részvény vásárlásai (2022. 07. 05 - 07. 19.)

A 4iG Nyrt. ebben az időszakban 205 000 db saját részvényt vásárolt a Budapesti Értéktőzsdén 749,3515 forintos átlagáron. Ezzel a Társaság saját részvény állománya 1 357 582 darabra emelkedett.

37.4 A Spacecom Ltd. vételéhez előzetes hozzájárulás megadása (2022. 08. 03.)

A Hungaro Digitel Kft., a 4iG és az Antenna Hungária Zrt. leányvállalata, valamint a Space-Communication Ltd. („Spacecom”) között 2021. október 11-én létrejött, 2022. február 9-én módosított a Spacecom részvényei 51%-ának megvásárlására vonatkozó szerződés kapcsán Izrael Kommunikációs Minisztériuma a Vevő részére a részvények 20%-ának megszerzéséhez adta meg előzetes hozzájárulását.

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp jelölve

37.5 Nagy értékű nyertes ajánlat (2022. 08. 05.)

A Volánbusz Közlekedési Zrt. a 4iG Nyrt. ajánlatát nyertes ajánlatként hirdette ki a „HKIR járműfedélzeti eszközök üzemeltetése” tárgyú nyílt közbeszerzési eljárás eredményeképpen. A nyertes ajánlat opciókkal növelt összege nettó 6 448 467 440 Ft.
A szolgáltatás nyújtásának időtartama: 24 + opcionálisan 8 hónap

37.6 Egyszerűsített tájékoztató jóváhagyása (2022. 08. 12.)

Az MNB H-KE-III-472/2022. számú határozatával 2022.08.12. napon jóváhagyta a 4iG mint Kibocsátó által korábban zártkörűen forgalomba hozott 195 867 053 darab, egyenként 20 Ft névértékű, HU0000194519 ISIN azonosítójú, dematerializált módon előállított törzsrészesvények Budapesti Értéktőzsde Zrt. („BÉT”) által működtetett szabályozott piacra történő bevezetéséhez készített egyszerűsített tájékoztatót („Egyszerűsített tájékoztató”) valamint az előzetes (pro forma) pénzügyi információk leíró jellegű bemutatását az Egyszerűsített tájékoztatóban. E részesvények BÉT bevezetésére 2022. augusztus végén kerül sor.

37.7 Vodafone Magyarország Zrt. 51%-os tulajdonrészének megszerzésére irányuló nem kötelező érvényű Term Sheet aláírása (2022. 08. 22.)

A 4iG Nyrt. a Corvinus Zrt. által képviselt Magyar Állammal közösen előzetes, nem kötelező érvényű megállapodást (Term Sheet) kötött a Vodafone Europe BV-val, hogy megszerezze Magyarország második legnagyobb telekommunikációs vállalatának, a Vodafone Magyarország Távközlési Zrt.-nek („Vodafone”) a százszázalékos részesítési csomagját („Tranzakció”). A Tranzakció értéke (Enterprise Value) 715 milliárd forint, amely a Vodafone 2022. március 31-én lezárt üzleti évben elért EBITDA 7,7-szeresét teszi ki. Az akvizícióval a 4iG Nyrt. 51 százalékos többségi tulajdonosa lehet a Vodafone-nak, míg a Magyar Állam részesedése 49 százalék lehet. A tervezett Tranzakció a Vodafone átvilágítását, a végleges adásvételi szerződés aláírását és a szükséges hatósági eljárásokat követően, 2022 végéig zárulhat.

38. Felelős társaságirányítási jelentés és nyilatkozat

A Társaság rendelkezik Felelős Társaságirányítási Jelentéssel és Nyilatkozattal, és minden évben felülvizsgálja vállalatirányítási rendszerét, s ha kell, módosítja. Az éves rendes közgyűlésen jóváhagyja a változtatásokat, és a közgyűlés után Felelős Társaságirányítási Nyilatkozatot tesz közzé. A Felelős Társaságirányítási Jelentés és Nyilatkozat a www.4ig.hu, a www.bet.hu és www.kozzetetelek.hu honlapon tekinthető meg.

- A Társaság a Budapesti Értéktőzsde Zrt. által közzétett Felelős Társaságirányítási Ajánlások alapján készíti el Felelős Társaságirányítási Jelentését és Nyilatkozatát.
- A Társaság a kötelezően előírt vállalatirányítási szabályokat alkalmazza.
- A Felelős Társaságirányítási Jelentést és Nyilatkozatot a Felügyelő Bizottság javaslata alapján az Igazgatóság fogadja el és a Közgyűlés hagyja jóvá. A Felelős Társaságirányítási Jelentés és Nyilatkozat tartalmazza a BÉT ajánlásait és az attól való eltérés részleteit és indokait.
- A Felelős Társaságirányítási Jelentés és Nyilatkozat tartalmazza a jogszabályok előírásain kívül alkalmazott gyakorlat indokait. A Vezetői jelentés készítésekor a Társaság operatív vezetését az Igazgatóság látja el, az Igazgatóságot külső felek előtt az Igazgatóság elnöke képviseli.
- Az Alapszabályban és a Felelős Társaságirányítási Jelentésben és Nyilatkozatban meghatározott cégvezetői megbízása senkinek sincs.
- A Társaság belső ellenőrzési folyamatába beépített belső ellenőrzés és kontrolling munkája biztosítja a folyamatos ellenőrzést. A kockázatok kiküszöbölése heti rendszerességű vezetői értekezletek révén valósul meg.

NYILATKOZAT

Kibocsátó kijelenti, hogy a Jelentés megbízhatóan mutatja be a Társaság fejlődését és teljesítményét, adatai és állításai a valóságnak megfelelnek, és nem hallgatnak el olyan tény, amely a Kibocsátó helyzetének megítélése szempontjából jelentős.

A Tpt. 57. §. (1) bekezdése alapján a szabályozott információk nyilvánosságra hozatalának elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával okozott kár megtérítéséért a Kibocsátó felel.

Jelen, a 2022. I. félévről szóló jelentés számszaki adataiért, valamint az elemzések és következtetések tartalmi valóságáért felelősséget vállalok.

Budapest, 2022. augusztus 31.

Jászai Gellért Zoltán
Igazgatóság elnöke

Tóth Béla Zsolt
az Igazgatóság tagja

4iG Nyrt.

Cím: H-1037 Budapest, Montevideo u. 8.

Tel.: +36 1 270 7600

Fax: +36 1 270 7679